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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat . 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI  

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote dôInvore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL  

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI  

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2021/564 

(220)  26/05/2021 

(540)   

 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)  018366234  30/12/2020  EM 

(526 ) Elementët figurativ të patateve 

(591)  e kuqe; e verdhë 

(732)  Prizren Commerce Group sh.p.k 

Lubizhde pn. Prizren 20000 Serbia, 

RS(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

(511) 29  Feta të skuqura bananesh;feta të 

skuqura soje;feta të skuqura sojesh;feta të 

skuqura yuca;feta të skuqura yucca;patate 

të skuqura (patate -);feta të skuqura (fruta 

-);feta të ngrira;feta frutash;patate të 

skuqura;feta të skuqura kasava;feta të 

thata molle;feta të thata me bazë 

perimesh;patate të skuqura [patate të 

skuqura];patate të skuqura ngjyrë vjollce 

të ëmbla;patate të skuqura me pak 

yndyre;ushqim i thatë me patate;ushqime 

të lehta me patate;meze frutash;ushqime 

të lehta me bazë patatesh;ushqime të lehta 

me bazë perimesh;ushqime të lehta të 

bazuara në perime;skuqje patatesh në 

formë të ushqimeve të lehta.  

30  Patate të skuqura për tako;patate të 

skuqura me kremskoci;karkaleca të 

skuqura;misra t të skuqura;pita të 

skuqura;tortila të skuqura;oriz të 

skuqur;drithëra të skuqura;miell të 

skuqur;feta të skuqura [produkte 

drithërash];misër të skuqur me aromë 

perimesh;ushqim të lehtë me 

drithëra;ushqim i lehtë me tortila;ushqim 

i lehtë orizi;ushqim i lehtë me kore 

buke;ushqim i lehtë me bazë 

drithërash;ushqim i lehtë me misër të 

shtypur;ushqim i lehtë (me bazë orizi -

);ushqim i lehtë me bazë misri;ushqim i 

lehtë përgatitur nga mielli i 

patates;produkte ushqimore të lehta të 

bëra nga miell patatesh;aromatizues për 

ushqime të lehta [përveç vajrave 

esenciale].  

35  Shërbime të shitjes me shumicë në 

lidhje me produktet ushqimore;shërbime 

të shitjes me pakicë që kane të bëjnë me 

ushqimin;shërbime të shitjes me pakicë 

në lidhje me ushqimet;shërbime të shitjes 

me pakicë në lidhje me produktet e 

shijshme.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/702 

(220)  25/06/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) best coffee; buon caffe di italia; 

pamja cafe. 

(591)  Bardh e zi 

(732)  Enea Latifi 

Lagjia, brigade sulmuese, rruga Cercis 

Topulli, Pallati 101, Hyrja 15, 

ELBASAN, AL 

(740) Enea Latifi 
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Lagjia, brigade sulmuese, rruga Cercis 

Topulli, Pallati 101, Hyrja 15, ELBASAN 

(511) 30  Kafe, kakao, sheqer, kafe 

artificiale, caj, kafe e papjekur, kafe e 

pjekur, kafe e pjekur e bluar, kafe e zier  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/796 

(220)  16/07/2021 

(540)   

Fucitec Plus 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Plus 

(591)   

(732)  BĶLĶM ĶLA¢ SANAYĶ VE 

TĶCARET ANONĶM ķĶRKETĶ 

Kaptanpasa Mahallesi Zincirlikuyu 

Caddesi No:184 Beyoglu Istanbul 

TURKIYE, AL 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

(511) 5  Preparate farmaceutike dhe 

veterinare; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; substanca dietike të 

përshtatura për përdorim mjekësor, 

ushqim për foshjet, allçi, materiale për 

fashim; materiale për mbushjen e 

dhëmbëve, parafine dentare; 

dizinfektante; preparate për shkatërrimin 

e parazitëve; fungicide, herbicide.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/797 

(220)  16/07/2021 

(540)   

Salpium Plus 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Plus 

(591)   

(732)  BĶLĶM ĶLA¢ SANAYĶ VE 

TĶCARET ANONĶM ķĶRKETĶ 

Kaptanpasa Mahallesi Zincirlikuyu 

Caddesi No:184 Beyoglu Istanbul 

TURKIYE, TR 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

(511) 5  Preparate farmaceutike dhe 

veterinare; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; substanca dietike të 

përshtatura për përdorim mjekësor, 

ushqim për foshjet, allçi, materiale për 

fashim; materiale për mbushjen e 

dhëmbëve, parafine dentare; 

dizinfektante; preparate për shkatërrimin 

e parazitëve; fungicide, herbicide.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1007 

(220)  16/09/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) TM 

(591)  rozë; e zezë 

(732)  Rewinet shpk 

Vore Marqinet, Marqinet 2, Ndertesa 

Nr.1, Tirane, AL 

(740) Bledar Korkaj 

Rr ñReshit Petrelaò, Kompleksi Uslugaò 

Hyrja 3, Kati 2, Tiranë 
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(511) 35  reklamim;sherbime reklamuese 

te agjencise;prodhimi i filmave 

reklamues;menaxhimi i biznesit te 

artisteve performues;menaxhimi i biznesit 

te sportisteve;paguaj per klikimin e 

reklames;prezantimi i produketeve ne 

mediat e komunikimit, per shitje me 

pakice;promovimi i te produkteve dhe 

sherbimeve permes sponsporizimit te 

eventeve sportive;shperndarja e 

testerave;sherbime design per qellime 

reklamimi;marketing;marketing ne 

drejtimin e publikimit te software-

it;research marketingu;sherbime 

marredhenie me mediat;promovim 

shitjesh;reklamimi online ne rrjet 

kompjuterik;sherbime shitje online per 

muziken e regjistruar paraprakisht dhe 

filmat;sherbime shitje online per muziken 

digjitale te shkarkueshme;sherbime shitje 

online per tingull zile te 

shkarkueshme;kerkim per sponsor  

38  komunikime me ane te internetit me 

fiber optike;komunikime me 

radio;trasmetim televiziv;transmetim i 

skedareve digjital;trasmetim i 

podkasteve;transmetim i video-on-

demand  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1115 

(220)  15/10/2021 

(540)   

Meridian Express  
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Express  

(591)   

(732)  Meridian Corporation Sh.p.k.  

Bulevardi Bill Clinton, Prishtinë, Kosovë, 

KS 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 29  Mishi, peshku, shpezët dhe 

kafshët e gjahut, ekstraktet e mishit, 

pemët dhe perimet e konservuara, të 

ngrira, të thata dhe të ziera; xhelatinat, 

reçelet, kompostot; vezët, qumështi dhe 

produktet e tij; vajrat dhe yndyrnat për 

ushqim.  

30  Kafja, çaji, kakaoja, sheqeri, orizi, 

tapioka, sagu, kafja artificiale; mielli dhe 

produktet e drithrave, buka, brumërat dhe 

ëmbëlsirat, akulloret; mjaltë, melasa; 

tharmi, pluhuri për pjekje, kripa, 

mustarda; uthulla, salcat (mëlmesa); 

erëzat; akulli. 

31  Produktet dhe farat bujqësore, të 

kopshtarisë dhe pylltarisë që nuk janë 

përfshirë në klasat e tjera; kafshët e gjalla; 

pemët dhe perimete freskëta; farat, bimët 

dhe lulet natyrore; ushqimi për kafshë; 

malta.  

32  Ujërat mineral dhe të gazuar si dhe 

pijet joalkoolike; pije frutash dhe lëng 

frutash; shurupet dhe përgatitjet të tjera 

për prodhimin e pijeve freskuese.  

33  Pije alkoolike (perveç birrave).   

35  Reklamim, menaxhim bisnesi; 

administrim biznesi; funksione zyre.  

43  Shërbimi për sigurimin e ushqimit 

dhe pijeve; akomodimi i përkohshëm.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1156 

(220)  27/10/2021 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) RISTORANTE & CAFEE 

(591)  e zezë; e bardhë; jeshile e kuqe 

(732)  Bashkim Kuci 

Tirane, Njesia administrative 9, 

Rr.''Panorama'', Quartum Residence, 

Hyrja 2, Tirane, AL 

(740) Rajmonda Gjoni 

Bulevardi ''Gjergj Fishta'', Kulla nr.1, 

shkalla 1, kt.1, nr.10, Tirane 

(511) 43  shërbime bari;shërbime 

kafeneje; shërbime restoranti me 

vetësherbim  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1157 

(220)  27/10/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) FARM; NATURAL DAIRY 

PRODUCTS 

(591)  blu; e bardhë; e verdhë 

(732)  Ina Murataj (PF) 

Tiranë, Kashar, Autostrada Tiranë-

Durrës, rruga dytësore km.7, AL 

(740) Reada Lemnusha 

Rruga e Elbasanit, Park Gate, 18/3, 

Tiranë 

(511) 29  djathë, qumësht, kos, salcë kosi, 

gjalpë  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1217 

(220)  10/11/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) industria  

(591)  e bardhë; e kuqe; jeshile; vishnje 

(732)  INDUSTRIA MAMMI shpk 

Vlore, Novosele NOVOSELE Zona 

Kaddastrale nr.2813, pasuria 147/37/ND, 

Novosele Vlore, AL 

(740) NAZRI HAXHIU  

GS1 Albania, Rr.Barrikadave, Pall i Ri 

mbi ish kinema "17 Nëntori", Shk.3, Ap.4 

(511) 3  Letra te lagura me detergjent 

pastrimi  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1346 

(220)  17/12/2021 

(540)   

GOURMANIA  
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(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  TEUTA DURRES SHPK 

Aleksander Goga, Spitalle, Durres, AL 

(740) Kristaq Profkola 

Rr. Aleksander Moisiu, 

Kinostudio,Tirane, Pallati Andi 

Konstruksion, (mbrapa Kastratit) 

Shk.7,Ap.16 

(511) 30  kafe, caj, kakao, sheqer, oriz, 

tapioke, niseshte palme sago (ushqim), 

kafe artificiale, miell dhe preparate te 

prodhuara prej dritherave, bulgur, miser, 

esence per ushqime, pervec esencave 

eterike dhe vajrave esenciale, buke, 

kroasant, torta, embelsira, krem 

embelsire, mjalte, melase, majà, pluhur 

per prjekje, kripe, mustarde, uthull, salca 

(per shije), ereza, fara te perpunuara per 

t'u perdorur si ereza, salce soje, akull  

31  produkte bujqesore, kopshtarie dhe 

pyjore te paperpunuara, drithera dhe fara 

te paperpunuara, kafshe te gjalla, fruta e 

perime, fara, lule dhe bime natyrore, 

ushqim per kafshet, malt  

35  sherbim i ekspozimit, shitjes te 

produkteve 

ushqimore;reklamim;menaxhim 

biznesi;admninistrim i biznesit;funksionet 

e zyres;funksione dhe sherbim 

marketingu promovues;analiza dhe 

kerkim i tregut;sherbimet e marketingut 

industrial dhe ushqimor;organizim i 

eventeve promovuese  

39  sherbim i shperndarjes se produkteve 

ushqimore  

43  sherbime ne lidhje me pergatitjen e 

ushqimeve dhe pijeve per konsum, 

sherbim kafeterie, katering, snack-bar, 

sherbime restoranti,   

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1347 

(220)  17/12/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e verdhë; e bardhë; e gjelbër; e 

zezë (si në figurë) 

(732)  TEUTA DURRES SHPK 

Aleksander Goga, Spitalle, Durres, AL 

(740) Kristaq Profkola 

Rr. Aleksander Moisiu, 

Kinostudio,Tirane, Pallati Andi 

Konstruksion, (mbrapa Kastratit) 

Shk.7,Ap.16 

(511) 30  kafe, caj, kakao, sheqer, oriz, 

tapioke, niseshte palme sago (ushqim), 

kafe artificiale, miell dhe preparate te 

prodhuara prej dritherave, bulgur, miser, 

esence per ushqime, pervec esencave 

eterike dhe vajrave esenciale, buke, 

kroasant, torta, embelsira, krem 

embelsire, mjalte, melase, majà, pluhur 

per prjekje, kripe, mustarde, uthull, salca 

(per shije), ereza, fara te perpunuara per 

t'u perdorur si ereza, salce soje, akull  

31  produkte bujqesore, kopshtarie dhe 

pyjore te paperpunuara, drithera dhe fara 

te paperpunuara, kafshe te gjalla, fruta e 

perime, fara, lule dhe bime natyrore, 

ushqim per kafshet, malt  

35  sherbim i ekspozimit, shitjes te 

produkteve 

ushqimore;reklamim;menaxhim 

biznesi;admninistrim i biznesit;funksionet 
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e zyres;funksione dhe sherbim 

marketingu promovues;analiza dhe 

kerkim i tregut;sherbimet e marketingut 

industrial dhe ushqimor;organizim i 

eventeve promovuese  

39  sherbim i shperndarjes se produkteve 

ushqimore  

43  sherbime ne lidhje me pergatitjen e 

ushqimeve dhe pijeve per konsum, 

sherbim kafeterie, katering, snack-bar, 

sherbime restoranti,   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/46 

(220)  20/01/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) LUXURY HOTEL 

(591)  e zezë e plotë 

(732)  ''STAR BUTIK HOTEL" 

Rruga ''Emin Duraku'', Hyrja nr.1, 

Apartamenti nr.2, zona kadastrale 8270, 

nr.pasurie 1/357 +1-2, volumi 74, faqe 

189, Tirane, AL 

(740) Neriza Brami 

Rr. Brigada VIII, Vila nr. 7, kati 2, 

Tirane, Shqiperi 

(511) 43  shërbimet e ofruara në lidhje me 

përgatitjen e ushqimit dhe pijeve për 

konsum, si dhe shërbimet për sigurimin e 

akomodimit të përkohshëm, rezervime 

për akomodime të përkohshme, për 

shembull, rezervime hoteli, dhënie mme 

qira e dhomave të mbledhjeve/takimeve, 

tendave dhe ndërtesave të 

transportueshme.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/54 

(220)  24/01/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) 4 yjet 

(591)  e bardhë; e zezë; gri 

(732)  SHKËLZEN KRAJA 

Rruga ''Peti'', Kodi i Pallatit 3, Njesia 

Administrative Farke, Tirane, AL 

(740) Rej Beqiraj 

Rr.''Urani Pano'', Nd.5, Hyrja 7/3, Ap 6, 

Tiranë 

(511) 43  Shërbime hoteli;Shërbime 

bari;Shërbime  bar-kafeje;Shërbime 

restoranti  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/67 

(220)  11/02/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 ) GROUP 

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  R&M GROUP 

Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, 

Pallatet " Delijorgji", Tiranë Shqipëri, AL 

(740) Laert Kasaj 

Rruga ''Medar Shtylla'', Njësia 

administrative nr.5, ND.32/1, 1019, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 35  Menaxhim, këshillimi mbi 

operimin dhe organizimin e ndërmarrjeve 

dhe industrial; Funksione zyre; Shërbimet 

e administrimit nb lidhje me transaksionet 

e biznesit dhe të dhënat financiare, 

vlerësimi dhe menaxhimi i taksave të 

biznesit; Shërbimet e marrëdhënieve me 

publikun; organizimi i panaireve dhe 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese; Shërbimet e asistences 

tregare, për shembull, rekrutimi i 

personelit, negocimi i kontratve te 

biznesit për të tjerët, analiza e çmimit të 

kostos, shërbimet e agjensisë import-

eksportit; Shërbimet që konsistojnë në 

regjistrimin, transkriptimin, përbërjen, 

përpilimin ose sisteminin e 

komunikimeve dhe regjistrimeve të 

shkruara, si dhe përpilimin e të dhënave 

matematikore se statistikore.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/115 

(220)  09/02/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) solution 

(591)  e zezë; e bardhë 

(732)  BT SOLUTIONS sh.p.k. 

Rr.''Hoxha Tahsim'', Nr.62/5, Tiranë, AL 

(740) Evangjelia Dhima 

"Bulevardi Zhan D'ark", Ndertesa 32, 

Hyrja 16, Kati 2, Hyrja 1, Tirane 

(511) 7  Makineri printimi dhe pjesë së 

makinerive të printimit si  aparate boje 

për makinat e printimit, matrica për 

përdorim në shtypje, ushqyes letre 

[printim], cilindra printimi,  pllaka 

printimi, rula printimi për makineri.  

9  Makineri te Teknologjise se 

informacionit, software dhe hardware si 

hardware kompjuteri, keyboard 

kompjuteri, pajisje memorie te 

kompjuterit, programet e funksionimit 

kompjuterik te regjistruara, programe 

kompjuteri te shkarkueshme, aplikacione 

softuerike kompjuterike te shkarkueshme, 

platforma softuerike kompjuterike te 

regjistruara ose te shkarkueshme, softuer 

kompjuterik i regjistruar, kompjutera, 

diske driver-i per kompjuter, laptop, 

monitora (hardwere kompjuteri), 

monitora (programe kompjuteri), mouse 

(periferi kompjuteri),notebook, printera 

per perdorim me kompjuterin, tableta.  

10  Aparatura kirurgjikale, 

mjekesore,dentare  

40  Sherbime printimi  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/136 

(220)  14/02/2022 

(540)   

Argjendari Italiane 

Fredi 
 

(551) Marke fjale 
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(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Argjendari Italiane 

(591)   

(732)  Fatjon Spahiu 

Tirane, Tirane TIRANE Njesia Bashkiake 

nr.8, Rruga e Dibres, Pallati 7/5, Shk.2, 

Ap.9, AL 

(740) Fatjon Spahiu 

Tirane,Rruga e Dibres, Pallati 7/5, Shk.2, 

Ap.9, ARGJENDARI ITALIANE FREDI 

(511) 14  Bizhuteri  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/237 

(220)  17/03/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zezë; gri; e bardhë; jeshile e errët 

(ngjyrë ulliri) 

(732)  BLACKSTONE shpk 

Njësia Bashkiake nr.4, Rruga 5 Maj, ZK 

Nr.pasurie 3/53, Tiranë, AL 

(740) Elona Baçe 

Tiranë, Rruga e Kavajës, qëndra "Sun 

Tower", kati 6, ap.31 Tirane  

(511) 35  Reklamimi; Reklama me cdo 

mjet reklamues; marketing, ofrimi i 

informacionit tregtar në të gjitha mjetet 

publikuese, duke përfshirë internetin; 

organizim eventesh për qëllime 

promocionale; menaxhim i biznesit; 

administrimi i të barit, kafenesë, 

restorantit, hotelit; Veshje për vitrinat e 

dyqaneve dhe bareve, restoranteve dhe 

hoteleve; Prezantimi i mallrave nëpërmjet 

mjeteve të komunikimit për shitje me 

pakicë dhe shumicë të produkteve të 

kafes dhe të ngjashme me to, si dhe pijeve 

dhe ushqimeve; shërbimet e 

marrëdhënieve me publikun; organizimi i 

panaireve dhe ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese.  

43  Shërbime për sigurimin e ushqimit 

dhe pijeve;strehim i 

përkohshëm;Rezervime 

akomodimi;shërbime baresh;shërbimet e 

kafeterisë;shërbime 

kampingjesh;shërbimet e 

kantinës;shërbime kateringu (ushqim dhe 

pije);shërbime hotelerie;dhënia me qira e 

karrigeve, tavolinave, mbulesave të 

tavolinave, qelqurinave;Dhënia me qira e 

dhomave të takimeve;Dhënia me qira e 

akomodimeve të përkohshme;Dhënia me 

qira e tendave; shërbim 

Restoranti;Restorante me 

vetëshërbim;Bare me ushqim;shërbimet e 

shtëpive turistike;shërbime për shisha 

loung;shërbime për kuzhinën;dekorimi i 

ushqimit, skalitja e ushqimit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/275 

(220)  28/03/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 
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(554) Marke individuale  

(300)   

(526 )  

(591)  gri; e zezë 

(732)  Top Channel 

Rruga "17 Nëntori", Godina Nr.20, 

Mëzez Kodër, Kashar, Tiranë      , AL 

(740) Vjollca Hoxha 

Rruga ''17 Nëntori"  Godina Nr.20, 

Mëzez Kodër, Kashar,Tiranë. 

(511) 38  Shërbime 

telekomunikacioni;shërbimi i 

transmetimit në televizion;shërbimi i 

shtypit dhe informacionit;Agjensi 

lajmesh;Transmetim i mesazheve dhe 

imazheve.  

41  Prodhim i programit 

televiziv;shërbime edukative;aktivitete 

kulturore;montazh programesh 

radiofonike dhe të televizionit;Prezantim i 

programeve televizive;Prodhimi i 

programit televiziv me tematika të 

gazetarisë;Shërbime shkrimi 

skenarësh;shërbime të korrespondetëve të 

lajmeve;shërbime të studiove 

regjistruese;Botimi i librave dhe gazetave 

elektronike on-line në internet;Shkrim i 

teksteve të ndryshme nga tekstet 

publicitare;Dublim;Filmim;Fotografim;In

tepretim;Montim video-

kasetash;Mikrofilmim;Ofrimi i botimeve 

elektronike on-line, jo të shkarkueshme.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/290 

(220)  30/03/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) sport 

(591)  e kuqe; e zeze; e bardhe 

(732)  Klodiana Kumi 

Tirane, Rr. Gjergj Legisi, AL 

(740) Kristina Iljazi 

Tiranë, Rr. Gjergj Legisi, ish NUB, zyrat 

Balkan Sport 

(511) 9  Syze kundër shkëlqimit;Çanta të 

përshtatura për laptop;Busulla 

drejtimi;Maska për zhytje;-Kostume për 

zhytje;Tapa veshësh për 

zhytësSyze;Batanije zjarri;Doreza për 

zhytës;Syze për sport;Mbrojtëse për 

kokën për sporte;Mbrojtëse goje për 

sport;Bilbil;Syze;Bilbila për sporte;Syze 

dielli;Batanije mbijetese;Mbrojtëse 

dhëmbësh;Rrip peshash për zhytës  

11  Ndriçim për biçikleta;Ftohës/Ftohës 

Elektrik;Ndriçim për zhytje;Llampa  

12  Kosha për biçikletë;Zile për 

biçikletë;Frena për biçikletë;Zinxhir 

biçiklete;Marshat e parë të 

biçikletës;Skeleti i biçikletës;Timoni i 

biçikletës;Këmbalec;Parafango 

biçiklete;Pedale biçiklete;Ndenjëse 

biçiklete;Goma për biçikleta;Rrota për 

biçikleta;Biçikleta;electric Biçikleta 

elektrike;Slita  

13    Pushkë  

18  Bagazhe dhe çanta mbajtëse, valixhe, 

çanta udhëtimi, çanta për mbajtjen e 

bebeve, çanta shkolle;Etiketa te 

bagazheve;Kuti kartëvizitash dhe kuleta 
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xhepi;Kuti prej lëkure ose kapak 

lëkure;Çanta për mbajtjen e 

foshnjeve;Çanta lëkure;Çanta 

kampingu;Çanta alpinizmi;Çanta për 

sporte;Çanta;Çanta të ripërdorshme për 

blerje;Çanta plazhi;Valixhe;Kuti për 

karta;Çanta gjahu (aksesorë 

gjuetie);Çanta dore;Kuti për çelësa;Çanta 

rrjete për blerje;Kuleta 

xhepi;Kuleta;Çanta shkolle;Rripa 

lëkure;Rripa për patina;Set organizues për 

valixhe;Valixhe;Valixhe me rrota;Çanta 

veglash;Çanta udhëtimi;Mbështjellëse 

çadrash;Doreza çadrash;Shkopinj 

çadre;Çadra;Shkopinj për ecje  

20  Mobilie  metalike, mobilje për 

kamping, rafte për armë, stenda për 

gazeta, grila për  dritare të 

brendshme;shtroja, për shembull, 

dyshekët, bazat e shtratit, jastëkët;syze, 

mobilje  dhe pasqyra tualeti;sende të 

vogla jo prej metali, për shembull, 

bulona,vida, kunja, rrota mobiliesh, 

kapëse për fiksim tubash;Kuti prej metali 

apo murature;Shtretër me ajër, jo për 

qëllime mjekësore;Dysheke me ajër, jo 

për qëllime mjekësore;Jastëk me ajër, jo 

për qëllime mjekësore;Varëse për çanta, 

jo prej metali;Kosha, jo prej metali;-

Shtretër;Bombula, jo prej metali për gaz 

ose ajër të lëngshëm;-Arka druri ose kuti 

plastike;Tavolina  

25   Veshje, këpucë, veshje për 

kokë;Veshje dhe këpucë për sport, p.sh, 

doreza për ski, kanatiere sportive, veshje 

për çiklistët, uniforma të xhudos dhe 

karatesë, këpucë futbolli, këpucë 

gjimnastike, çizme për ski;Çizme deri tek 

kyçi;Pantallona për bebe (të 

brendshme);Shami;Robdishan;Sandale 

banje;Shapka banje;Kapuça banje;Rroba 

banje/ kostume banje;Mbathje banjoje / 

sirtarë banje;Rroba plazhi;Këpucë plazhi; 

Rripa;Bereta (kapele);Çizme për 

sport;Çizme;Pantallona të shkrutra 

boksi;Sutjena;Pantallona për 

veshje;Kapele;Veshje për gjimnastikë; 

Veshje imitime 

lëkure;Veshje;Xhaketa;Kombinime 

(veshje);Korse;Rripa dore;Doreza 

çiklizmi;Veshje çiklizmi;Kollare të 

ndashme;Fustane;Doreza 

drejtimi;Mbulesa veshi; Maska për 

fytyrën, jo për qëllime higjene ose 

mjekësore;Doreza pa gishta;Jelekë 

peshkimi; Këpucë futbolli;Pjesa e 

sipërme e këpucëve;Këpucë;Rripa për 

gaiter;Mbrojtëse për 

këmbët;Breza;Doreza;Këpucë 

gjimnastike;Gjysmë çizme;Korniza 

kapelesh;Kapele;Shirita koke; 

Shami;Veshje për kokën;Mbrojtëse 

takash për këpucë; Taka për 

kepucë;Kapuç;Çorape;Xhaketa;Fanella;U

niformë xhudo;Fustane jumper/ fustane 

pinafore;Uniformë 

karate;Mbathje;Trikotazh;Çizme me 

lidhëse;Veshje lateksi, 

gome;Streçe;Streçe;Kapele;Veshje për 

motorist; Shalle tub;Veshje të jashtme;  

Kominoshe / 

Përparëse;Pardesy;Xhup;Pizhama;Veshje 

kundra diellit; Veshje të 

gatshme;Sandale;Breza për 

veshje;Shaje;Shalle;Këmisha;Këpucë; 

Këmisha me mëngë të shkurtra;Këpucë 

për ski;Doreza për 

ski;Funde;Kapele;Shapka;Çorape; Sholla; 

Sholla;Fanella për sporte;Këpucë për 

sporte;Body sportive; Taka për kepucë 

futbolli;Xhaketë;Kostume;Çorape; 

Veshje të brendshme;Bluza;Bluza;Streçe; 

hats -Kapele;Pantallona;Shami;Pantallona 

të brendshme;Veshje të 

brendshme;Uniforma;Kapele;Jelekë;Dore

za;Veshje kundra ujit;Kostum për ski në 

ujë;Gjilpëra  

27  Tapeta gjimnastike;Tapeta;Tapete 

yoga  

28  Artikuj për gjimanstikë dhe sporte, 

pajisje për lojra dhe sporte të 

ndryshme;Rripa ngjitës për ushtrime 

barku, elektrik, për stimulimin e 

muskujve;Çanta për ski;Çanta për 
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surfboards;Makinat e hedhjes së 

topit;Topa për lojra;Doreza për goditje 

[aksesor për lojra];Lojra 

tavoline;Slita;Doreza boxi;Gira;Skajet e 

skive;Mbrojtëse bërrylash;Trupore për 

stimulim elektrik të muskujve për 

sport;Pesha për ushtrime;Lopata për 

zhytje;Lopata për not;Tavolina për 

foosball;Doreza për lojra;Pajisje për 

gjimanastike;Patina akulli;Patina;Lodra 

me ajër për pishina;Mbrojtëse për 

gjunjët;Mbrojtëse sportive;Gjilpëra;Rrjeta 

për sporte;Tabela për vozitje;Pajisje për 

ushtrime fizike;mbrojtëse trupi me shtresa 

me mbushje [pjesë e kostumeve 

sportive];Thes Boksi;Raketa, shkopinj për 

lojra;Shirita të gjimnastikës 

ritmike;Patina me rrota;SKI ME RROTA-

Ski me rrota;Dërrasat e 

velave;Karrema;Skutera;Kapëse për 

ski;ski poles -Shkopinj për 

ski;ski;Shkopinj për ski;Ski;Slita;Këpucë 

për dëborë;Mbulesa për thembra për 

ski;Rrip noti;Xhaketë noti;Tabelë plastike 

lundruese për not;Dyshekë me ajër për 

pishina;Lodra për pishinë;Dorashka 

noti;Lisharse;Lojra tavoline;Tovolina për 

tenis tavoline;Aparate për hedhjen e 

topave;Rrjeta tenisi;Trampolina;Rrip 

dobësues dhe ushtrimor;Komerdare 

krahu;Ski uji;Rripa për ngritje 

peshash;Varëse për yoga  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/316 

(220)  07/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  VIVO MOBILE 

COMMUNICATION CO., LTD. 

No. 1, Vivo Road, Chang'an, Dongguan, 

Guangdong, China, CN 

(740) Vjollca KRYEZIU 

Rruga "Idriz Dollaku", P. 5, Shk.2, Ap. 

39, Tiranë, Kutia postare 8198 

(511) 9   Telefona Inteligjente; Telefona 

Celularë;  Kufje për telefona celularë;  

Këllëfa (mbështjëllese) mbrojtëse për 

telefona celularë; Mbështetëse (mbajtëse) 

të përshtatura për telefona celularë;Filma 

mbrojtës për ekranet e telefonave 

inteligjentë; Karikuesa (ushqyesa) baterie 

për telefona celularë; Ekrane për telefona 

celularë;Tastiera për telefona 

celularë;Bateri për telefona celularë; 

Kufje pa tela (me valë); Kufje pa tela (me 

valë) për telefonat inteligjentë;Kufje për 

telefonat celularë; Kabllo USB për 

telefonat celularë;Akumulator energjie 

(bateri) portative;Këllëfa për telefona 

celularë;Rripa mbajtës për telefonat 

celularë;Shkopinj mbajtës për selfie të 

përdorura si aksesorë për telefonat 

inteligjentë;Syze inteligjente;Orë 

inteligjente;Byrzylykë 

inteligjente;Altoparlante 

inteligjente;Kompiutera 

tablet;Kufje;Kufje të mbajtura në 

veshë;Çipe elektronike;Aparate 

televizori;Ekrane me kristale të lëngshme.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/328 

(220)  08/04/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke 

individuale/certifikuese/kolektive 

(300)   

(526 ) Wine of Albania, produkt shqiptar, 

2016, Berat, Vere e Shenjte-holy wine, 

500ml, 15%Alc 

(591)  e zeze; e bardhe; roze koral; 

(ngjyre bakri) 

(732)  Libonike Nurellari 

Berat, Vërtop, Fushë Peshtan, Fushë 

Peshtan, Lagjia qender ish pallati i 

kultures, zona kadastrale 1678, nr.pasurie: 

150/26, AL 

(740) Albana Beta 

Rr. "Qemal Stafa", Pll. 70, Kati 2, Tirane, 

Shqiperi 

(511) 33   pije alkoolike  vere, liker, raki   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/329 

(220)  08/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Wine of Albania, produkt shqiptar, 

2019, Berat 

(591)  e zeze; e bardhe; roze 

(732)  Libonike Nurellari 

Berat, Vërtop, Fushë Peshtan, Fushë 

Peshtan, Lagjia qender ish pallati i 

kultures, zona kadastrale 1678, nr.pasurie: 

150/26, AL 

(740) Albana Beta 

Rr. "Qemal Stafa", Pll. 70, Kati 2, Tirane, 

Shqiperi 

(511) 33  pije alkoolike vere, liker, raki  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/330 

(220)  08/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Wine of Albania, produkt shqiptar, 

Vere e kuqe-red wine, Premium, Berat 

(591)  e zeze; e bardhe; roze 

(732)  Libonike Nurellari 

Berat, Vërtop, Fushë Peshtan, Fushë 

Peshtan, Lagjia qender ish pallati i 

kultures, zona kadastrale 1678, nr.pasurie: 

150/26, AL 

(740) Albana Beta 

Rr. "Qemal Stafa", Pll. 70, Kati 2, Tirane, 

Shqiperi 

(511) 33   pije alkoolike  vere, liker, raki   
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(210)  AL/T/ 2022/347 

(220)  12/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Caffé 

(591)  e kuqe; ezeze; e bardhe 

(732)  Qemal Hasanbelli (MALREDO) 

Lagjia nr.1, Rruga Taulantia, Objekt me 

nr.pasurie 26/255-n1, Zona Kadastrale 

8512, Durres., AL 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga Naim Frasheri, 60/3, Shk.1, Ap.16, 

Tirane 

(511) 30  Kafe, kafe e perpunuar, kafe e 

pjekur dhe e papjekur, sheqer per kafe 

dhe I paketuar, caj, kakao, oriz, pije qe 

permbajne kafe ose kakao;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/350 

(220)  13/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) No. 1 

(591)  e zeze; e arte; e bardhe; gri 

(732)  Qualitea Ceylon (PVT) LTD 

No. 14, Station Road, Wattala, Sri Lanka, 

LK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 30  Çaj i zi, çaj jeshil, çaj bimor, çaj 

frutash, çaj i freskët, çaj i ftohtë, përzierje 

çaji me bimë, përzierje çaji me fruta, 

përzierje çaji me lule, çaj me shije, çaj 

gjethesh, qese çaji (tea bags).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/366 

(220)  15/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)    

(732)  VIVO MOBILE 

COMMUNICATION CO., LTD. 

No. 1, Vivo Road, Chang'an, Dongguan, 

Guangdong, China, CN 

(740) Vjollca KRYEZIU 

Rruga "Idriz Dollaku", P. 5, Shk.2, Ap. 

39, Tiranë, Kutia postare 8198 

(511) 9  Telefona inteligjentë, Telefona 

celularë       

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/367 

(220)  15/04/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  VIVO MOBILE 

COMMUNICATION CO., LTD. 

No. 1, Vivo Road, Chang'an, Dongguan, 

Guangdong, China, CN 

(740) Vjollca KRYEZIU 

Rruga "Idriz Dollaku", P. 5, Shk.2, Ap. 

39, Tiranë, Kutia postare 8198 

(511) 9  Aparate për përpunimin e të 

dhënave;  Programe kompjuterike 

[programe];  Programe kompjuterike, të 

rregjistruara;  Programe kompjuterike 

[programe të shkarkueshme];  Asistent 

dixhital personal [PDA];  Platforma të 

programeve kompjuterike, të regjistruara 

ose të    shkarkueshme;  Program për 

mbrojtjen e ekranit të kompjuterit, i 

regjistruar ose i   shkarkueshëm; Grafike 

të shkarkueshëm për telefonat celularë;  

Aplikacione programesh kompjuterike, të  

shkarkueshme;  Programe të lojërave 

kompjuterike, të shkarkueshëm;  

Kompjutera tablet;  Terminale interaktive 

me ekran me prekje;  Robotë humanoide 

me inteligjencë artificiale;  Syze 

inteligjente;  Orë inteligjente;  

Stilolapsa elektronike [njësi ekrani 

vizual];  Figurina grafike të 

shkarkueshme për  

telefonat celularë;  Skanera [pajisje për 

perpunimin e të dhënave];  Instrumente  

lundrimi;  Aparatet e Sistemit të 

Pozicionimit Global [GPS];  Telefona 

inteligjentë;   

Telefona celularë;  Gjurmues aktiviteti që 

mund të vishen (byzylykë);  Kapakë  

mbështjellës për telefonat inteligjentë;  

Këllëfa për telefona celularë;  Filma    

mbrojtës të përshtatur për telefonat 

inteligjentë;  Mbajtëse të përshtatura për  

telefona celularë dhe telefonat 

inteligjentë;  Stenda të përshtatura për 

telefonat  

celularë;  Mikrofona dhe altoparlante pa 

tela (me valë);  Kufje të mbajtura në  

veshë;  Kufje;  Kufje me valë për 

telefonat inteligjentë;  Shkopinj selfie 

[monopoda  

dore];  Kabllo USB;  Kabllo USB për 

telefona celularë;  Adaptorë elektrike;  

Bateri,  

elektrike;  Karikues baterish;  Aparate 

televizive;  Kompjutera notebook;  

Ekrane  

për telefona celularë;  Akumulatorë 

energjie (bateri) portative;  Byzylykë  

inteligjente;  Komplet kufjesh/syzesh të 

realitetit virtual;  Konvertitorë, elektrik; 

Kamera;  E-portofole elektronike (virtual) 

të shkarkueshëm;  Çipe elektronike; Çipe 

[qarqe të integruara];  Kompjutera.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/397 

(220)  22/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) italy 

(591)  e zeze; bardhe; kuqe; jeshile 

(732)  MAPI HOLDING SH.P.K 
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Lagjia 17, Rruga Prokop Sorra, Godina 

nr.17, Hyrja 2, Durres, Shqipëri, AL 

(740) Eduart Troplini 

Lagjia 17, Rruga Prokop Sorra, Godina 

nr.17, Hyrja 2, Durres, Shqipëri 

(511) 35  Organizimi i panaireve tregtare 

për qëllime komerciale ose reklamuese; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; demonstrim i 

mallrave; dizenjimi i materialeve 

reklamuese; shpërndarjen e materialit 

reklamues; shërbimet e ekspozimit për 

qëllime reklamimi; reklamim / publicitet; 

Shërbime e agjencisë së punësimit; 

rekrutim personeli; Marredhenie me 

publikun  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/477 

(220)  20/05/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Hotel 

(591)  vishnje; e bardhe 

(732)  MONARC GROUP 

Kryqezimi i rruges Presidenti George W. 

Bush me bulevardin Zhan DArk, 

ndertesa, AL 

(740) Majlinda MANUSHI 

Rruga '' Reshit Collaku '' P/10, Shk/1, 

Ap/2,Tirane 

(511) 30  Kafe, çaj, kakao dhe kafe 

artificiale;oriz, makarona dhe petë;miell 

dhe 

përgatitje të bëra nga drithërat;bukë, 

ëmbëlsira dhe 

ëmbëlsira;cokollate;akullore, sorbeta dhe 

akuj të tjerë të ngrënshëm;sheqer,mjaltë, 

maja, pluhur pjekje;kripë, erëza, erëza, 

bimë të konservuara;uthull,salca dhe 

erëza të tjera;pije me kafe, kakao, 

çokollatë ose bazë çaji;drithërat  

35  Shërbime të reklamimit;shërbime të 

menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit;funksione 

zyre;shërbime të marketingut ne fushen e 

Hotelerise;shërbime të demonstrimit të 

mallrave;shërbime të ofrimit të 

informacionit tregtar dhe këshillimit për 

klientet në përzgjedhjen e 

shërbimeve;shërbime të ofrimit të 

informacionit të biznesit;shërbime të 

asistencës për menaxhimin e biznesit.   

43  Shërbimet për sigurimin e ushqimit 

dhe pijeve;strehim të 

përkohshëm;shërbime bar;shërbimet e 

restoranteve;ushqim dhe pije për 

ushqim;shërbime hotelerie;rezervimet e 

hoteleve;shërbimet e pritjes për strehim të 

përkohshëm [menaxhimi i ardhjeve dhe 

nisjeve];shërbime restoranti;shërbime të 

vetë-shërbimit të restoranteve;shërbime 

snack-bar;shërbime restorantesh me vete.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/497 

(220)  06/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

 (300)   

(526 )  

(591)  e verdhe; gradient 
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(732)  MEDITERRANEAN SAFFRON 

Njësia Bashkiake Nr. 8, Rr. Riza Cerova 

Pll Xhajs, Shk. Nr.2, Ap.20, Tirane, AL 

(740) ERIND KOSOVA 

RRUGA ''IMER NDREGJONI'' 

PALLATI 432, SHKALLA 2 AP.20, 

TIRANE 

(511) 33  Raki  me shafran; Raki; 

Vere,Vere me shafran; Alkool orizi; 

Alkool orizi me shafran ; Aperitivë; 

Aperitivë me shafran; Bitere; Ekstrakte 

alkoolike; Ekstrakte frutash, alkoolike; 

Esenca alkoolike; Fruta (Pije alkoolike që 

përmbajnë fruta); Glikanxo [liker]; 

Hidromel [pije alkoolike e bërë nga 

fermentimi i mjaltit dhe ujit]; Kirsh 

[konjak nga fermentimi i lëngut të 

qershive]; Koktejle; Konjak; Kuraçao 

[likere me shije portokalli]; Liker djegës 

[rum aromatik]; Likere; Likere me 

mendërz; Likerë të distiluar [pije]; Orizi 

(Alkoolik); Pije Alkoolike që përmbajnë 

fruta; Pije alkoolike e bërë nga 

fermentimi i mjaltit dhe ujit [hidromel]; 

Pije alkoolike, përveç birrës; Pijë të 

distiluara; Piketë [pije e bërë nga futja e 

bërsisë së rrushit në ujë]; Raki dardhe; 

Rum; Rum aromatik [liker djegës]; Sake; 

Sidër; Shampanjë; Tretës [likere dhe pije 

alkoolike të distiluara]; Uiski; Uzo [liker]; 

Vodkë; Xhin; Bitere me shafran; Koktejle 

me shafran; Konjak me shafran; Kuraçao 

[likere me shije portokalli] dhe me 

shafran; Liker djegës [rum aromatik] me 

shafran; Likere me shafran; Likere me 

mendërz dhe me shafran; Likerë të 

distiluar [pije] me shafran; Orizi 

(Alkoolik) me shafran; Pije Alkoolike që 

përmbajnë fruta dhe shafran; Pije 

alkoolike e bërë nga fermentimi i mjaltit 

dhe ujit [hidromel] me shafran; Pije 

alkoolike, përveç birrës me shafran; Rum 

me shafran; Rum aromatik [liker djegës] 

me shafran; Sake me shafran; Sidër me 

shafran; Shampanjë me shafran; Tretës 

[likere dhe pije alkoolike të distiluara] me 

shafran; Uiski me shafran; Uzo [liker] me 

shafran; Vodkë me shafran; Xhin me 

shafran.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/499 

(220)  03/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e kuqerremte 

(732)  KALIMERA  

Fshati Vanister, lagjja Pano, rruga 

Nikolla, godine 3-kateshe, kati 1-re, nr. 

pasurie, AL 

(740) Gentiana Qendro 

E ELBASANIT; Nd. 3; H. 1; ; NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR. 2; NJËSIA 

(511) 30  Kafe, çaj, kakao dhe 

zëvendësuesit e tyre;miell dhe preparate 

nga drithërat;bukë, pasta dhe 

ëmbëlsira;cokollate;akullore, 

sherbet;sheqer, mjaltë;maja, pluhur 

pjekjeje;kripë, erëza, erëza, barishte të 

konservuara;uthull, salca dhe erëza të 

tjera;akull (ujë i ngrirë). 

ëmbëlsira;dekorime karamele per 

torta;shufra  

43  Shërbimet për sigurimin e ushqimit 

dhe pijeve. Shërbimet e ofruara në lidhje 

me përgatitjen e ushqimit dhe pijeve për 

konsum.  dekorimi i ushqimit, skalitja e 

ushqimit; marrja me qira e pajisjeve të 

gatimit;marrja me qira e karrigeve, 
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tavolinave, qelqe; shërbime të salloneve 

të nargjileve; Shërbimet e shefit personal; 

shërbimet e bareve; shërbimet e kafenesë  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/500 

(220)  03/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Albania, Real Estate Profesional 

(591)  vishnje; vjollce 

(732)  Alfred Celami 

Lagjja nr. 4, Rruga Skenderbe, Objekt me 

nr. pasurie 2/248/ND-N, Zona, AL 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga "Mihal Grameno", pall.13, Shk.1, 

Ap.19, 2 D2 familjare 

(511) 36  asikuracion;sherbime 

asikuracioni;ceshtje financiare;sherbime 

financiare;ceshtje monetare;sherbime 

bankare;ceshtje te pasurive te 

paluajtshme;sherbime te trasferimit te 

parave;sherbime te pagesave te 

faturave;sherbime te mandateve te 

parave;sherbime te mbledhjes se 

borxheve;sherbime elektronike te 

trasferimit te fondeve;trasmetimi i parave 

nga mjete elektronike nga 

klientet;trasferim te pagesave nga 

konsumatoret;sherbime agjensie e 

pasurivete paluajteshme;menaxhim i 

pasurive te paluajtshme;sherbime te 

menaxhimit te investimeve;dhenia me 

qira e pasureve te paluajtshme;keshillim, 

ndermjetsim per dhenien ne garanci te 

pasurive te patundshme.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/520 

(220)  07/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e verdhe; e zeze 

(732)  Rosneft Oil Company 

Sofiyskaya nab., 26/1, Moscow, RU-

115035, Russian Federation, RU 

(740) Vjollca KRYEZIU 

Rruga "Idriz Dollaku", P. 5, Shk.2, Ap. 

39, Tiranë, Kutia postare 8198 

(511) 1  Vaj transmisioni    

4  Vaj motorri; lubrifikante; vajra 

industriale dhe graso  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/539 

(220)  13/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 
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(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  BIO CARE 

(591)  jeshile e erret; e verdhe ne gold; 

jeshile 

(732)  Aida Kërçuku 

Durres Lagjia Nr.1, Rruga Taulantia, 

objekt me numer pasurie 26/175/nd+-

N10, zona industriale 8512, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI  

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane 

Farmaci Daja 

(511) 3  Kozmetikë;kozmetikë për 

fëmijë;preparate kozmetike për kujdesin e 

lëkurës;kremra kozmetike;lapsa 

kozmetike;preparate kozmetike për 

qerpikët;preparate kozmetike për 

banjot;aromatikë [vajra esenciale];sapun 

deodorant;deodorant për qeniet njerëzore 

ose për kafshët;lapsa vetullash;kozmetikë 

vetullash;thonjtë e rremë;kremra 

flokësh;llak per flokë;ekstrakte bimore 

për qëllime kozmetike;buzekuq;preparate 

make-up (mirembajtje te 

fytyres);perfumeri;parfume;shampo;sapu

n rroje;preparate për rruajtje.  

5  Preparate farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare;substanca dietetike te pershtatura 

per perdorim mjekesor, ushqim per 

bebet;allçi, materiale per fashim;materiale 

per mbushjen e dhembeve, dylle 

dhembesh;dezifektante;preparate per 

shkaterrimin e krimbave;fungicide, 

herbicide.  

35  Sherbime shitje me shumice dhe 

pakice ne dyqan, nepermjet faqeve te 

internetit dhe programeve televizive te 

produkteve ne fushen kozmetike,  

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; marketing; 

demonstrim i mallrave; promovimi i 

shitjeve për të tjerët; organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale 

ose reklamimi; reklamimi në internet në 

një rrjet kompjuterik; shërbime prokurimi 

për të tjerët [blerja e mallrave dhe 

shërbimeve për biznese të tjera]; 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; shërbime të ndërmjetësimit 

komercial; sigurimi i një tregu në internet 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; informacion tregtar dhe 

këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; shërbimet e 

paraqitjes për qëllime reklamimi; 

shërbime të shitjes me pakicë për 

përgatitjet farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizimet mjekësore; 

asistencë për menaxhim komercial apo 

industrial; shpërndarja e mostrave; 

reklamimi / publiciteti; marredheniet me 

publikun.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/546 

(220)  13/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) birra; nga burimet e malit te 

Moravës; Prodhuar ne menyre artizanale 

me drithëra të përzgjedhura; Premium; 

Quality; beer; Alc: 4.1%; 4.5 %; Since; 

2020 

(591)  Blu; kafe; kafe e errët; e bardhë 

(732)  KOSTANA shpk 

Korce Rruga Viktimat e 7 Shkurtit , 

banese private, kati i pare djathtas, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI  
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Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane 

Farmaci Daja 

(511) 32  Birrat;birrë malte, birrë gruri, 

birra e zezë e hidhur (porter), birra ale, 

birra e zezë e fortë (stout) dhe birra lageri, 

përzierje të birrës së ndryshme dhe të 

errët;birra jo-alkolike;birra me pak kalori 

dhe birra me pak alkol;pije nga ekstraktet 

e hops (humulus lupulus);përzierje e 

birrës me lëngje të frutave;ekstrakte 

frutash jo-alkoolike;shandy (përzirje e 

birrës me limonadë);përzirje e birrës me 

pijeve jo-alkolike;uji mineral;ujë i 

pijshëm;ujë i tavolinës;ujë i gazuar;ujë i 

burimit;ujë me dioksid 

karboni;limonada;pije të aromatizuara me 

bazë të ujit mineral dhe frutave apo 

ekstrakteve të frutave;pijet jo- alkolike 

tëlëngjeve të frutave;pijet e frutave dhe 

lëngjet e frutave;nektaret;pijet jo-alkolike, 

me shije të birrës;pijet jo-alkolike me 

shije të ananasit;pijet jo alkolike me shije 

të limonit;shurupet dhe përgatitjet e tjera 

për bërjen e pijeve;pijet e frutave dhe/ose 

lengjët e frutave me qumësht, produktet e 

qumështit ose ëmbëlsirat prej 

qumështi;pijet dhe lëngjet e pemëve;pijet 

jo- alkolike të pemëve ose pijet me 

pemë;pijet jo-alkoolike te fermentuara  

35  Shitje me shumice dhe pakice te 

prodhimeve te birres, ujit ,lengje te 

frutave   

39  Mbushja, paketimi dhe ruajtja 

(deponimi) i pijeve, në veçanti i birrës, 

përzierje të birrës, birrave të të gjitha 

llojeve,pijeve jo-alkolike, ujit mineral, 

ujit të pijshëm, ujit të tavolinës, ujit me 

dioksid karboni, lëngjeve, përzierjeve të 

birrës me lëngje, pijeve 

alkolike;aranzhime udhëtimesh, transport 

me autobus, transport të 

automjeteve;shpërndarje të 

mallrave,shpëmdarje të mallrave të 

porositur me postë, shpëmdarje të 

porosive;informacione magazinimi, 

informacione transporti;qiradhënie dhe 

magazinim i kontejnerëve, qiradhënie të 

kamionëve, qiradhënie të 

automjeteve;shërbime të postës së 

shpejtë;qiradhënie të 

frigoriferëve;qiradhenie të 

depove;magazinim;shërbime 

shoferësh;përcjellje e ngarkesave të 

mallrave;transport ajror, transport 

hekurudhor.  

43  Shërbime për Sigurimin e ushqimeve 

dhe pijeve; strehim i përkohshëm; Hotele; 

Rezervime Akomodim (të përkohshëm); 

Rezervime Hoteli;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/548 

(220)  13/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Never  Compromise;WINE 

(591)  e zeze; e bardhe; kafe e hapur 

(732)  L&M COMMERCIAL 

Lagjia 14, Rruga Asti  Nushi, Shkozet, 

Magazina 2 kateshe , zona Kadastrale 

8516, kati i pare, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI  

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane 

Farmaci Daja 

(511) 33  Verera;Pije alkoolike, perveç 

birrës;Esenca 

alkoolike;Likere;Raki;Vodka;musht;tretje 

[likerë dhe pije alkoolike];likeret 

mente;rum;pije me bazë vere.  
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43  Sherbime hotelerie;shërbime të 

kafeterisë;shërbime kafene;Sherbime 

restoranti;Ushqim dhe pije 

katering;shërbime bar.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/550 

(220)  13/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) + Plus 

(591)  E bardhe; e kuqe; gurekali 

(732)  Gazment ZENELI  

Lushnje ,Lagjia 20 Tetori, Autostrada 

Rrotondo e Plakut- Fier, Km1, godine 1 

kateshe me numer pasurie 15/3, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI  

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane 

Farmaci Daja 

(511) 3  Preparate zbardhuese dhe 

pastruese;detergjentë, përveçse për 

përdorim në veprimtari prodhuese dhe për 

qëllime mjekësore;preparate zbardhuese 

pʸr lavanderi;zbutʸs pʸlhure p±r p±rdorim 

në lavanderi;preparate për heqjen e 

njollave;detergjentë për pjata-

larës;parfume;artikuj kozmetik (me 

përjashtim të artikujve kozmetik 

mjekësor) që përfshihen në klasën 

3;aromatizues;deodorantë për përdorim 

personal dhe kafshë;sapunë (me 

përjashtim të sapunëve 

mjekësor);preparate për kujdesin ndaj 

dhëmbëve;pasta dhëmbësh;lustrues për 

proteza dentare;preparate për zbardhjen e 

dhëmbëve;preparate për larjen e gojës, jo 

për qëllime mjekësore;preparate 

gërryese;letër smerili me bezë;letër 

smerili;shkumë deti;pasta për 

gërryerjet;preparate lustruese për lëkurë, 

vinil, metal dhe dru;lustrues dhe krem për 

lëkurë, vinil, metal dhe dru;dyll për 

lustrim.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/569 

(220)  20/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e kuqe; e bardhe; blu; e verdhe 

(732)  DS GLOBAL INTERNATIONAL 

TRADE Shpk  

Rruga Nacionale, Metalurgji, Nr i 

pasurisë 986, ELBASAN, Shqipëri , AL 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, 

Tiranë 

(511) 34  cigare; duhan; filtra cigaresh; 

paketa cigaresh; kuti  cigaresh; kuti 

duhani; puro; qese duhani; tavlla duhani; 

çibuk për duhan; shkrepëse; çakmakë 

duhanpirësish.  
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(210)  AL/T/ 2022/576 

(220)  22/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) SILVER; PREMIUM BLEND 

(591)  GRI; E ZEZË 

(732)  J&B LIMITED 

3rd floor, yam raj Building, Market 

Square, P.O.Box 3175, Road TOWN,, 

VG 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

(511) 34  Duhan;artikuj për 

duhanpirës;shkrepëse, cigare, kuti 

(cigaresh)  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/579 

(220)  23/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  Coffee &Lounge 

(591)  jeshile; e zeze; e bardhe 

(732)  Edison Dardha  

Tirane,Kamez Bulevardi Blu, objekt 2-

katesh, nr.1, kati ., AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI  

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane 

Farmaci Daja 

(511) 30  Kafe, çaj, kakao, pasta dhe 

ëmbëlsira; cokollate; akullore,pije me 

çokollatë me qumësht;pije me bazë 

çokollate;pije kafeje me qumësht;pije me 

bazë kafeje;  

35  Administrim dhe menaxhim te rrjetit 

te lokaleve;Publicitet;Marketing;Reklama 

tregtare në television;Reklama tregtare në 

radio;Reklamim në Internet nëpërmjet një 

rrjeti kompjuterash;Shërbime për qëllime 

reklamash. 

43  Shërbime restoranti;shërbime të 

ushqimit të shpejtë (piceri);restorant me 

vetëshërbim; shërbime të ofrimit të 

ushqimeve te shpejta që konsumohen 

midis vakteve (snack-bar);shërbime të 

shpërndarjes së ushqimeve dhe pijeve; 

shërbime kafeterie; shërbime bari; 

shërbime të sigurimit të ushqimit dhe të 

pijeve  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/590 

(220)  28/06/2022 

(540)   

DOUCEA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  SODILAC 
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68 rue de Villiers 92300, LEVALLOIS-

PERRET FRANCE, FR 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

(511) 5  Ushqim për bebe; qumësht 

pluhur për bebe; qumësht për bebe; 

suplemente 

dietike për njerëzit pikërisht për bebe dhe 

foshnje. 

29  Qumësht; produkte qumështi; 

qumësht me vitamina; qumësht me shije; 

ëmbëlsira bulmeti; pije me bazë qumështi 

ku qumështi mbizotëron. 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/609 

(220)  30/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  British American Tobacco 

(Brands) Inc. 

251 Little Falls Drive, Suite 100, DE 

19808-1674 Wilmington, United States , 

US 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 34  Cigare; duhan, i papërpunuar 

ose i prodhuar; duhan i dredhur; llulla 

duhani; produkte duhani; zëvendësues të 

duhanit (jo për qëllime mjekësore); puro; 

puro të vogla dhe të holla (cigarillo); 

çakmakë për cigare; çakmakë për puro; 

shkrepëse; artikuj për duhanpirës; letër 

për cigare; tuba për cigare; filtra për 

cigare; aparate xhepi për dredhjen e 

cigareve; makineri që mbahen në dorë për 

injektimin e duhanit në tuba letre; cigare 

elektronike; lëngje për cigare elektronike; 

produkte duhani për qëllime të 

ndezjes/ngrohjes (pajisje elektronike që 

ngrohin dhe nuk djegin duhanin).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/610 

(220)  05/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zeze; e bardhe 

(732)  Arbër Minxhozi 

Njesia Administrative nr.5, amjent i 

hapur brenda liqenit artificial, pranë 

fushave, AL 

(740) Irena Kita 

NIKOLLA LENA; Nd.61; H.34; Ap.17; 

NJESIA ADMINISTRATIVE NR.7; 

(511) 41  Shërbime që përbëhen nga të 

gjitha format e edukimit me bazë 

argëtimin, zbavitjen ose rekreacionin e 

njerëzve, me anë të filmave ne ambjente 

të hapura për qëllime kulturore edukative, 

argëtuese dhe zbavitese.  
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(210)  AL/T/ 2022/617 

(220)  05/07/2022 

(540)   

GOLDEN EAGLE  
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  FRUTEX - GOLDEN EAGLE  

Rr. e Gjuzeve, Kryemedhenj, pallati 25, 

kati 5, apartamenti 13, Golem, Tiranë, AL 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

(511) 32  pije energjike; ujë mineral dhe 

pije të tjera joalkoolike; pije frutash dhe 

leng frutash; shurup dhe preparate të tjera 

për përgatitje pijesh.  

33  pije alkoolike; verëra; dhe pije qër 

përmbajne alkool  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/618 

(220)  05/07/2022 

(540)   

TILSEPTIN  
(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Bul. "Aleksandar Makedonski" br. 12 

1000 Skopje, MK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike për 

trajtimin e dhimbjes së fytit; karamele 

medicinale (lozenges); ëmbëlsira 

mjekësore; spraj mjekësor për fytin; 

pastile (lloj karamelesh) për qëllime 

farmaceutike; pastile (lloj karamelesh) 

për kollë për përdorim mjekësor.  

30  Ëmbëlsira jo-mjekësore; ëmbëlsira jo-

mjekësore në formën e karameleve; 

pastile(lloj karamelesh) [ëmbëlsira].  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/619 

(220)  05/07/2022 

(540)   

FLENTY  
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ALKALOID AD Skopje  

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, 

Skopje 1000, Republic of North 

Macedonia, MK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike për 

përdorim njerëzor; ilaçe për përdorim 

njerëzor; suplemente dietike për përdorim 

mjekësor; suplemente ushqimorë; 

suplemente dietike minerale për njerëz; 

preparate vitaminash për njerëz.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/626 

(220)  06/07/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Albania 

(591)  e zezë; gri; rozë; lejla; e bardhë 

(732)  Klodjan Xhafa 

Rruga "Kastriotët", pranë Casa Italia, 

Tiranë, AL 

(740) Klodjan Xhafa 

Rruga "Kastriotët", pranë Casa Italia, 

Tiranë 

(511) 35  Shërbime Marketingu, 

Promovim dhe Publicitet i shërbimeve, 

bizneseve dhe produkteve në fushën e 

Turizmit nëpërmjet një faqeje on-line, 

Shërbime të ndërmjetësimit në punësim 

për bizneset që operojnë në fushën e 

turizmit nëpërmjet faqes on-line;Shitje e 

produkteve artizanale dhe autentike 

shqiptare  

39  Shërbimet e agjencisë për organizimin 

e udhëtimeve; Shërbime agjencish për 

organizimin e tureve; Shërbimet e 

agjencisë së rezervimit për udhëtime; 

Shërbime agjencish për rregullimin e 

transportit të udhëtarëve; Sherbime 

agjencie turistike per prenotim 

akomodimi; Shërbim i dhënies me qera të 

automjeteve  

41  Kryerja e Guidave në atraksionet 

shqiptare  

42  Mirëmbajtje të faqeve dhe rrjeteve 

sociale të bizneseve në rritje nëpërmjet 

një faqeje on-line;  

43  Sherbimet e agjencisë per prenotim 

akomodimi; Rezervimi i shërbimeve të 

agjencisë për akomodim për pushime  

 



Buletini i Pronësisë Industriale  

 

33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARKA TË  REGJISTRUARA  



Buletini i Pronësisë Industriale  

 

34 

 

(210)  AL/T/ 2019/603 

(540)  SHKODRA  

(732)  BASHKIA SHKODËR 

BASHKIA SHKODËR, Rr.13 Dhjetori, 

nr.1, Shkodër, AL 

(151)  10/08/2022 

(180)  26/06/2029 

(111)  23077 

(300)   

(510)  16, 20, 24  43, 

(526)  Shkodra 

(591)  -e kuqe, e verdhë; blu; portikalli, 

rozë; gri; e bardhë; e zezë; lejla; jeshile; e 

kaltër; kafe 

(740) Voltana Ademi 

BASHKIA SHKODËR, Rr.13 Dhjetori, 

nr.1, Shkodër 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2020/631 

(540)  ONE PAY 

(732)  ONE TELECOMMUNICATIONS  

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(151)  13/07/2022 

(180)  07/08/2030 

(111)  23006 

(300)   

(510)  38, 

(526)  PAY 

(591)  - 

(740) Erion Xhepa   

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë,Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/779 

(540)  Snob By Xh.Beti 

(732)  Xhensila Beti 

Rruga Idriz Collaku, P.28, shk.1, Ap.16, 

1004., AL 

(151)  02/08/2022 

(180)  22/09/2030 

(111)  23062 

(300)   

(510)  35, 

(526)   

(591)  -e zezë 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, 

Apt.36, Linze, Tirane. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/129 

(540)  Your home Real Estate 

(732)  Your Home Real Estate 

Rruga ''Frederik Shiroka'' Fusha e zeze'', 

pallati i ndertuar nga shoqeria GORA 

shpk, kati perdhe, AL 

(151)  18/07/2022 

(180)  05/02/2031 

(111)  23010 

(300)   

(510)  36, 

(526)  Home; Real Estate 

(591)  -PORTOKALLI; BLU; E 

BARDHE 

(740) Ilda Sallufi 

Rruga ''Frederik Shiroka'' Fusha e zeze'', 

pallati i ndertuar nga shoqeria GORA 

shpk, kati perdhe 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/254 

(540)  CORMEUM  

(732)  Rudina Dembacaj 

Rruga "Llazi Miho", nr.5, Misto Mame, 

Tirane, AL 

(151)  25/07/2022 

(180)  03/03/2031 

(111)  23023 

(300)   

(510)  43, 
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(526)   

(591)  - 

(740) Markela Idrizi 

Rruga "Llazi Miho", nr.5, Misto Mame, 

Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/703 

(540)  ALEN BEST COFFEE 

(732)  Enea Latifi 

Lagjia, brigade sulmuese, rruga Cercis 

Topulli, Pallati 101, Hyrja 15, 

ELBASAN, AL 

(151)  20/07/2022 

(180)  25/06/2031 

(111)  23022 

(300)   

(510)  30, 

(526)  BEST COFFEE; BUON CAFFE 

D'ITALIA  

(591)  -E bardhe; e zeze; nuanca kafe; gri 

e celur. 

(740) Enea Latifi 

Lagjia, brigade sulmuese, rruga Cercis 

Topulli, Pallati 101, Hyrja 15, ELBASAN 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/824 

(540)  Mia Organic  

(732)  MIA shpk 

Rruga Ismail Qemali, ish-rruga Sami 

Frasheri, Pallati Nr.11, Kati 1, Tirane, AL 

(151)  02/08/2022 

(180)  22/07/2031 

(111)  23067 

(300)   

(510)  29  35, 

(526)  Organic 

(591)  -e gjelbër; e  bardhë 

(740) Eris Hysi 

Blv."Deshmoret e Kombit", Kullat 

Binjake, Kulla 2, Kati 9, Ap.1, Tirane. 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2021/903 

(540)  303 

(732)  J&B LIMITED  

3rd floor, yam raj Building, Market 

Square, P.O. Box 3175, Road TOWN, 

TORTOLA, British Virgin Islands, VG 

(151)  02/08/2022 

(180)  06/08/2031 

(111)  23072 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  -E bardhe; e zeze. 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1025 

(540)  ARMERA  

(732)  Arsen Mera 

Rr. Dajti, Nd.35/1. H.2, Ap.34. Tirane, 

AL 

(151)  18/07/2022 

(180)  23/09/2031 

(111)  23008 

(300)   

(510)  25, 

(526)   

(591)  -e bardhë; e zezë 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, 

Apt.36, Linze, Tirane. 

 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1044 

(540)  TIRANA FINAL 2022  

(732)  UNION DES ASSOCIATIONS 

EUROPEENNES  DE FOOTBALL 

(UEFA) 

Route de Genève 46 1260 Nyon 

Switzerland, CH 
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(151)  02/08/2022 

(180)  27/09/2031 

(111)  23052 

(300)   

(510)  4, 9, 12, 16, 18, 25, 28, 32, 38, 39  

41, 

(526)  TIRANA FINAL 2022 

(591)  -e zezë; e bardhë; jeshile 

(740) Irma Cami  

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo" , 

shkalla 5, apt.25, Yzberisht Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1073 

(540)  WRAPKINGZ  

(732)  Yuri Dunisha 

Rr.''Bardhyl'', pallati OTP BANK, Njesia 

Bashkiake Nr.8, Kati 6., AL 

(151)  02/08/2022 

(180)  01/10/2031 

(111)  23069 

(300)   

(510)  37, 

(526)   

(591)  -e verdhë; e zezë 

(740) Yuri Dunisha 

Rr.''Bardhyl'', pallati OTP BANK, Njesia 

Bashkiake Nr.8, Kati 6. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1074 

(540)  Tokyo Lounge 

(732)  Yuri Dunisha 

Rr.''Bardhyl'', pallati OTP BANK, Njesia 

Bashkiake Nr.8, Kati 6., AL 

(151)  02/08/2022 

(180)  01/10/2031 

(111)  23068 

(300)   

(510)  43, 

(526)  Lounge 

(591)  -e verdhë; e zezë 

(740) Yuri Dunisha 

Rr.''Bardhyl'', pallati OTP BANK, Njesia 

Bashkiake Nr.8, Kati 6. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1107 

(540)  SPRITE LETôS BE CLEAR   

(732)  The Coca-Cola Company 

One Coca-Cola Plaza, 30313 Atlanta 

Georgia, United States , US 

(151)  02/08/2022 

(180)  14/10/2031 

(111)  23070 

(300)  UK 00003672465  23/07/2021  UK 

(510)  32, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1133 

(540)  REGINA GROUP 

(732)  REGINA GROUP SH.P.K 

RRUGA '' MURAT TERBACI'', LAGJIA 

''UJI I FTOHTE'', KULLA NR.2, KATI 

15678 (9 NEN). VLORE, AL 

(151)  02/08/2022 

(180)  21/10/2031 

(111)  23066 

(300)   

(510)  12, 37, 39  43, 

(526)  LUXURY; GROUP 

(591)  -e verdhë në gold; e bardhë; e zezë 

(740) REJSI MECE 

BLV "BAJRAM CURRI" , P.1 MAJI, 

SHK.8, AP.8/8 TIRANE 1020 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1144 

(540)  CYO 

(732)  Diamond Quest Limited 
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OMC Chambers, P.O. Box 3152 Road 

Town, Tortola, VG 

(151)  02/08/2022 

(180)  22/10/2031 

(111)  23056 

(300)  018579595  18/10/2021  EM 

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1153 

(540)  Clean ped 

(732)  EXD SH.P.K.  

Gjirokaster, Tepelene, Lagjja M. 

Matohiti, Nr. 8, Prane Filialit Union, 

Tepelene , AL 

(151)  02/08/2022 

(180)  26/10/2031 

(111)  23058 

(300)   

(510)  5, 

(526)  Clean 

(591)  -blu; e bardhë; e verdhë 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 

5, ap.70/4, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1172 

(540)  ART ORL CLINIC  

(732)  Art Orl Clinic 

Rruga ''Elbasanit'', Nr.60, Shkalla 1, kati 

2 - Tirane, AL 

(151)  02/08/2022 

(180)  29/10/2031 

(111)  23063 

(300)   

(510)  44, 

(526)  ART ORL CLINIC; elementi 

figurativ kryq 

(591)  -E bardhë; rozë; e zezë 

(740) Ermira Varkova 

Rr:"Reshit Collaku", Pallati 10, Shkalla 1, 

Ap.5- Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1173 

(540)  BIG market  

(732)  Bigalb Group shpk 

Vaqarr, Gropaj, Z.Kadastrale 1867, 

Magazina Tirana Cash & Carry, Tiranë, 

Shqipëri., AL 

(151)  02/08/2022 

(180)  29/10/2031 

(111)  23055 

(300)   

(510)  35, 

(526)  market 

(591)  -e kuqe; blu 

(740) Donalda Shoraj 

Vaqarr, Gropaj, Godina '' Tirana Cash & 

Carry'', kati 2, zyra ligjore, Tiranë, 

Shqipëri. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1182 

(540)  ARTERO  

(732)  Sagema shpk 

Rruga Teodor Keko, Pallati Alpha Bank, 

Godina Romario, AL 

(151)  02/08/2022 

(180)  02/11/2031 

(111)  23054 

(300)   

(510)  8  11, 

(526)  professional hairdressing 

(591)  -bardhë e zi 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1223 

(540)  Hello Albania 
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(732)  Hello Albania shpk 

Lagjia Pavarësia, rruga Camëria, objekti 

nr.3, kati përdhe, Vlorë, AL 

(151)  20/07/2022 

(180)  10/11/2031 

(111)  23018 

(300)   

(510)  35, 36, 39, 42  43, 

(526)  Albania 

(591)  -Ngjyre lejla, e verdhë e theksuar 

ose Mustardë e çelët, e bardhe 

(740) Stela Gockaj 

Lagjia Pavarësia, rruga Camëria, objekti 

nr.3, kati përdhe, Vlorë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1248 

(540)  REVIVEN  

(732)  S&R Farmaceutici s.p.a. 

Italy, Bastia Umbra (PG), via dei Pioppi 

n. 2, IT 

(151)  20/07/2022 

(180)  17/11/2031 

(111)  23012 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rr.Reshit Çollaku, Pall. Shallvare, 

Shk.5,Ap.70/4 Tiranë, 100 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1249 

(540)  DAFNEGIN  

(732)  S&R Farmaceutici s.p.a. 

Italy, Bastia Umbra (PG), via dei Pioppi 

n. 2, IT 

(151)  27/07/2022 

(180)  17/11/2031 

(111)  23040 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1250 

(540)  GENANTE  

(732)  S&R Farmaceutici s.p.a. 

Italy, Bastia Umbra (PG), via dei Pioppi 

n. 2, IT 

(151)  27/07/2022 

(180)  17/11/2031 

(111)  23039 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1285 

(540)  HomeCare 

(732)  TP-LINK CORPORATION 

LIMITED  

ROOM 901, 9/F, NEW EAST OCEAN 

CENTRE, 9 SCIENCE MUSEUM 

ROAD, TSIM SHA TSUI, KOWLOON, 

HONG KONG, HK 

(151)  02/08/2022 

(180)  01/12/2031 

(111)  23064 

(300)   

(510)  9, 

(526)  HomeCare 

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 
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(210)  AL/T/ 2021/1292 

(540)  Taverna to ễteki 

(732)  Antonia Majlinda Beleri 

Vlore, Himarë, Lagjia Spile, Rruga 

Kaonet, Objekt nr.12, AL 

(151)  10/08/2022 

(180)  02/12/2031 

(111)  23076 

(300)   

(510)  43, 

(526)  Taverna 

(591)  -E bardhë; blu 

(740) Antonia Majlinda Beleri 

Vlore, Himarë, Lagjia Spile, Rruga 

Kaonet, Objekt nr.12 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1303 

(540)   

(732)  Union des Associations 

Européennes de Football (UEFA) 

Route de Genève 46 

CH-1260 Nyon Switzerland, CH 

(151)  26/07/2022 

(180)  07/12/2031 

(111)  23027 

(300)   

(510)  9, 12, 14, 16, 18, 25, 28, 30, 32, 

35, 36, 38, 39, 41  43, 

(526)   

(591)  -e zezë; e bardhë; e gjelbër 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", 

shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1312 

(540)  LUCKY STRIKE SUN KISSED 

SUN CURED 
(732)  British American Tobacco ( 

Brands) Inc. 

251 Little Falls Drive, Suite 100, 

Wilmington DE 19808-1674, United 

States, US 

(151)  02/08/2022 

(180)  09/12/2031 

(111)  23053 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  -E verdhë dhe nuancat e të 

verdhës; portokalli dhe nuancat e 

portokallisë; e kuqe dhe nuancat e te 

kuqes; e zezë 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1313 

(540)  LUCKY STRIKE SEA 

TOUCHED AIR CURED  
(732)  British American Tobacco ( 

Brands) Inc. 

251 Little Falls Drive, Suite 100, 

Wilmington DE 19808-1674, United 

States, US 

(151)  02/08/2022 

(180)  09/12/2031 

(111)  23061 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  -Blu; portokalli; e verdhë; jeshile 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1317 

(540)  LIRTONEN  

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, 

Skopje 1000, Republic of North 

Macedonia , MK 

(151)  02/08/2022 

(180)  10/12/2031 

(111)  23071 
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(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1326 

(540)  FR FRATELLI ROSA  

(732)  RALBA TECNICH SHPK 

Lagjia 14, rruga ''Bajram Tusha'', Godina 

nr.2934, Zona Kadastrale 8516, Shkozet, 

Durres, Shqiperi, AL 

(151)  02/08/2022 

(180)  14/12/2031 

(111)  23057 

(300)   

(510)  35  37, 

(526)   

(591)  -e bardhë, portokalli, bojeqielli e 

forte 

(740) Edlira Tartari 

Rruga e Kavajës nr 6, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1336 

(540)  NANOCLEAN  

(732)  ART FLEX shpk 

Shkoder, ISH ZUKTHTARIA, AL  

(151)  02/08/2022 

(180)  16/12/2031 

(111)  23065 

(300)   

(510)  24, 

(526)   

(591)  -bojeqielli; jeshile; gri 

(740) Artan SALIHI 

Shkoder, ISH ZUKTHTARIA 

 

 
 
 

(210)  AL/T/ 2021/1337 

(540)  KMK Klinika Mjekesore ñ 

Komuna e Parisit ò 
(732)  Grupi Mjeksor Komuna e Parisit 

Shpk  

Kryqezimi i Rruges Grigor Heba dhe 

Rruges Skender Luarasi, Selite e vogel, 

Tirane ï Shqiperi., AL 

(151)  02/08/2022 

(180)  16/12/2031 

(111)  23060 

(300)   

(510)  44, 

(526)  Klinika Mjekesore 

(591)  -e kuqe; jeshile 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1339 

(540)  TUTECVI  

(732)  Mylan Ireland Limited 

Unit 35/36, Grange Parade,  Baldoyle 

Industrial Estate, 13 Dublin, Ireland , IE 

(151)  13/07/2022 

(180)  16/12/2031 

(111)  23005 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1362 

(540)  PURITO  

(732)  Valter Marku PF 

Fshat i Ri, Bushat, Shkoder, AL 

(151)  27/07/2022 

(180)  20/12/2031 
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(111)  23028 

(300)   

(510)  3  35, 

(526)   

(591)  -kafe 

(740) Valter Marku 

Fshat i Ri, Bushat, Shkoder 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1371 

(540)  ASSAULT 

(732)  Monster Energy Company 

1 Monster Way, Corona, California 

92879, US 

(151)  27/07/2022 

(180)  22/12/2031 

(111)  23029 

(300)   

(510)  32, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1372 

(540)  INDER  

(732)  Rivian IP Holdings, LLC 

13250 N. Haggerty Road, Plymouth, 

Michigan 48170, USA, US 

(151)  28/07/2022 

(180)  22/12/2031 

(111)  23045 

(300)  83697  02/07/2021  JM 

(510)  7, 9, 12, 37  42, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

 

 
 

(210)  AL/T/ 2021/1373 

(540)  INDER  

(732)  Rivian IP Holdings, LLC 

13250 N. Haggerty Road, Plymouth, 

Michigan 48170, USA, US 

(151)  26/07/2022 

(180)  22/12/2031 

(111)  23025 

(300)   

(510)  6, 7, 9, 12, 16, 18, 21, 24, 25, 26, 

35  40, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1388 

(540)  CHIQUITA  

(732)  CHIQUITA BRANDS L.L.C. 

DCOTA Office Center,1855 Griffin 

Road, Suite C-436, 33004-2275 Fort 

Lauderdale Florida, United States  , US 

(151)  27/07/2022 

(180)  28/12/2031 

(111)  23043 

(300)   

(510)  31, 

(526)   

(591)  -blu; e verdhe; e bardhe 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1389 

(540)  KASARIO  

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, 

Skopje 1000, Republic of North 

Macedonia , MK 

(151)  27/07/2022 

(180)  28/12/2031 
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(111)  23041 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1 

(540)  sanitec 

(732)  Sanitec S.A. 

Odos Ionias, P.O. Box 172, GR-57013 

Oreokastro Thessaloniki, GR 

(151)  28/07/2022 

(180)  05/01/2032 

(111)  23046 

(300)   

(510)  11, 

(526)   

(591)  -blu, bojeqielli, e bardhe, e zezë 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/8 

(540)  DINOVA  

(732)  Dinova GmbH & Co.KG 

Bachstrasse 38, 53639 Königswinter, 

Germany, DE 

(151)  20/07/2022 

(180)  06/01/2032 

(111)  23013 

(300)  018524533  28/07/2021  EM 

(510)  1, 2, 8, 17  19, 

(526)   

(591)  -blu; gri 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2022/11 

(540)  MARLBORO EDGE  

(732)  Philip Morris Brands Sàrl 

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, CH 

(151)  28/07/2022 

(180)  06/01/2032 

(111)  23047 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/14 

(540)  PB 

(732)  Acer Incorporated 

7F-5, No. 369, Fuxing N. Rd., Songshan 

Dist., TW 10541 TAIPEI CITY, R.O.C., 

Taiwan, Province of China , CN 

(151)  20/07/2022 

(180)  07/01/2032 

(111)  23021 

(300)   

(510)  20, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/15 

(540)  PACKARD BELL  

(732)  Acer Incorporated 

7F-5, No. 369, Fuxing N. Rd., Songshan 

Dist., TW 10541 TAIPEI CITY, R.O.C., 

Taiwan, Province of China , CN 

(151)  20/07/2022 

(180)  07/01/2032 

(111)  23020 
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(300)   

(510)  20, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/20 

(540)  KALEMI HOTEL , MORE 

THAN A HOTEL...  
(732)  DRAGUA KALEMI  

Rruga Zejtareve, godina nr. 122, ZK. 

8542 6001, Gjirokaster ï Shqiperi., AL 

(151)  27/07/2022 

(180)  13/01/2032 

(111)  23030 

(300)   

(510)  43, 

(526)  HOTEL; MORE THAN A 

HOTEL... 

(591)  -kafe; kafe e hapur 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/23 

(540)  FLONSENO 

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, 

Skopje 1000, Republic of North 

Macedonia , MK 

(151)  26/07/2022 

(180)  14/01/2032 

(111)  23026 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/30 

(540)  UTOPIA RESORT  

(732)  Hotel Uji i Ftohtë Tepelenë 

Tepelenë, Rruga nacionale Tepelenë-

Gjirokaster, km 7., AL 

(151)  01/08/2022 

(180)  17/01/2032 

(111)  23049 

(300)   

(510)  43, 

(526)  RESORT 

(591)  -E bardhe; jeshile. 

(740) Fatmir Hysa 

Rruga Emin Duraku pll.6/1 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/35 

(540)  PËRQAFO NDJESINË 

(732)  S. C. Johnson & Son, Inc. 

1525 Howe Street, Racine, WI 53403-

2236, USA  , US 

(151)  18/07/2022 

(180)  19/01/2032 

(111)  23009 

(300)   

(510)  3, 4  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vladimir Nika  

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tiranë 

 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/37 

(540)  FASINDOR 

(732)  ALKALOID AD Skopje 
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Boulevard Aleksandar Makedonski 12, 

Skopje 1000, Republic of North 

Macedonia , MK 

(151)  02/08/2022 

(180)  19/01/2032 

(111)  23051 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/38 

(540)  derayah 

(732)  Derayah Financial Company 

2nd Floor, Olaya Center, Olaya Main 

Street, Riyadh 11323, PO Box 286546, 

SA 

(151)  01/08/2022 

(180)  20/01/2032 

(111)  23050 

(300)   

(510)  36, 

(526)   

(591)  -vjollce; portokalli 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Cajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/39 

(540)  BOTIMET e BARDHA  

(732)  "AVA Studio'', sh.p.k 

Rruga ''Brigada VIII" Ndertesa nr.19, 

Hyrja 5, Kati 10, Apartamenti 31, Njesia 

Administrative nr.5, Tirane, Shqiperi, AL 

(151)  25/07/2022 

(180)  20/01/2032 

(111)  23024 

(300)   

(510)  16  41, 

(526)  BOTIMET 

(591)  -gri; e zeze; e bardhe 

(740) Fjoralba Zeko 

Rr.Ibrahim Rugova, Sky Tower, Kati 

10/4, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/40 

(540)  AVA STUDIOS  

(732)  "AVA Studio'', sh.p.k 

Rruga ''Brigada VIII" Ndertesa nr.19, 

Hyrja 5, Kati 10, Apartamenti 31, Njesia 

Administrative nr.5, Tirane, Shqiperi, AL 

(151)  13/07/2022 

(180)  20/01/2032 

(111)  23007 

(300)   

(510)  3, 16, 25, 36  41, 

(526)  STUDIOS 

(591)  -e zeze; e bardhe 

(740) Fjoralba Zeko 

Rr.Ibrahim Rugova, Sky Tower, Kati 

10/4, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/49 

(540)   

(732)  Albanian-American Development 

Foundation, Dega në Shqipëri 

Rruga "Ibrahim Rugova", Ndërtesa 42, 

Hyrja 7, Apartamenti 60, 1019, Tiranë, 

Shqipëri, AL 

(151)  01/08/2022 

(180)  21/01/2032 

(111)  23048 

(300)   

(510)  35, 36  41, 

(526)   

(591)  -e bardhe; e zeze 

(740) Ekflodia Leskaj 

Rruga "Qemal Stafa", 161/1/4, Tiranë, 

Shqiperi 
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(210)  AL/T/ 2022/59 

(540)  Anna 

(732)  SE & AN SHPK   

Autostrada Durres - Tirane, kompleksi i 

magazinave emertuar Euro Biznes 2006, 

Durres ï Shqiperi., AL 

(151)  20/07/2022 

(180)  24/01/2032 

(111)  23017 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  -e bardhe; e kuqe; e gjelber 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/60 

(540)  SE & AN Sh.p.k 

(732)  SE & AN SHPK   

Autostrada Durres - Tirane, kompleksi i 

magazinave emertuar Euro Biznes 2006, 

Durres ï Shqiperi., AL 

(151)  20/07/2022 

(180)  24/01/2032 

(111)  23014 

(300)   

(510)  35, 

(526)  Sh.p.k 

(591)  -e bardhe; blu; jeshile; bojeqielli 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/62 

(540)  BOLDENO  

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, 

Skopje 1000, Republic of North 

Macedonia , AL 

(151)  28/07/2022 

(180)  24/01/2032 

(111)  23044 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/75 

(540)  MEROT  

(732)  Bosnalijek, farmaceutska i 

hemijska industrija, dioniļko druġtvo 

Jukiĺeva 53, 71000 Sarajevo, BA 

(151)  20/07/2022 

(180)  28/01/2032 

(111)  23019 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, 

Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/79 

(540)  O 2 LOUNGE Oxygen 

(732)  ALBERT METHASANI 

Bulevardi Kasharit, Objekt me nr.pasurie 

369/25-N27, zona kadastrale 3866, 1001, 

Yzberisht, Tirane, AL 

(151)  27/07/2022 

(180)  31/01/2032 

(111)  23038 

(300)   

(510)  43, 

(526)  LOUNGE 
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(591)  -e zeze; blu; bojeqielli; blu e erret 

(740) NDRIÇIM SELBA 

Rr. Haxhi Hysen Dalliu, Pall. 8,Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/89 

(540)  ALPINE  

(732)  COMMERCEE CORP 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, 

Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, AL 

(151)  10/08/2022 

(180)  31/01/2032 

(111)  23075 

(300)   

(510)  20, 

(526)   

(591)  - 

(740) Manuela Vrenozi 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, 

Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/96 

(540)  GM  

(732)  Geri Mani 

Rruga ''Bajram Curri'', pall.369, Tirane, 

AL 

(151)  02/08/2022 

(180)  02/02/2032 

(111)  23059 

(300)   

(510)  18  25, 

(526)   

(591)  -e bardhe; e zeze 

(740) Geri Mani 

Rruga ''Astrit Balluku'', pall 6, shk.1, kt.1, 

ap.1, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/98 

(540)  Innovator  

(732)  BUDIAG CLIMA SH.P.K 

Rruga Zajza, Njësia Administrative 

Bërxull, Bashkia Vorë., AL 

(151)  10/08/2022 

(180)  03/02/2032 

(111)  23073 

(300)   

(510)  8, 11  35, 

(526)  Brings the future 

(591)  -e bardhe; e zeze; e kuqe 

(740) Agron Zeqa 

Rruga Zajza, Njësia Administrative 

Bërxull, Bashkia Vorë. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/99 

(540)  INNOVATOR  

(732)  BUDIAG CLIMA SH.P.K 

Rruga Zajza, Njësia Administrative 

Bërxull, Bashkia Vorë., AL 

(151)  10/08/2022 

(180)  03/02/2032 

(111)  23074 

(300)   

(510)  8, 11  35, 

(526)   

(591)  - 

(740) Agron Zeqa 

Rruga Zajza, Njësia Administrative 

Bërxull, Bashkia Vorë. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/130 

(540)  VITALAND  

(732)  "Birra Peja Albania" Sh.p.k 

Rruga Hasan Sufa, Pallati 3, Shkalla 1, 

Tiranë, Shqipëri , AL 

(151)  20/07/2022 

(180)  11/02/2032 

(111)  23011 

(300)   

(510)  25, 28  35, 

(526)   

(591)  -bojëqielli; e kuqe; jeshile; vjollce; 

e verdhe; kafe 



Buletini i Pronësisë Industriale  

 

47 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/149 

(540)  AULISA STUDIO  

(732)  Aurela Visha 

Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga, Komuna e 

Parisit, Pallati G1, Shkalla 5, Apartamenti 

B1, Tirane ï Shqiperi. , AL 

(151)  27/07/2022 

(180)  17/02/2032 

(111)  23042 

(300)   

(510)  35  45, 

(526)  STUDIO  

(591)  -e zeze; kafe (camelo) 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/150 

(540)  Bardhë si Bora  

(732)  Vasilika Zeka 

Zona Industriale, Rruga Ing.Gjovalin 

Gjadri, godine 3 kateshe, kati 1, nr 7, 

zona kadastrale 8593, Shkoder-Shqiperi, 

AL 

(151)  20/07/2022 

(180)  17/02/2032 

(111)  23015 

(300)   

(510)  3  37, 

(526)   

(591)  -blu; e bardhe; bojeqielli 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2022/158 

(540)  tada 

(732)  Irselza Gjura 

Rruga e Thesarit, Lagj Fresku, Objekti Nr 

217/9-N6, Tirane ï Shqiperi. , AL 

(151)  20/07/2022 

(180)  21/02/2032 

(111)  23016 

(300)   

(510)  41, 

(526)   

(591)  -e zeze 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/159 

(540)  "Më lër të flas"  

(732)  Top Channel 

Rruga ''17 Nëntori"  Godina Nr.20, 

Mëzez Kodër, Kashar,Tiranë., AL 

(151)  27/07/2022 

(180)  21/02/2032 

(111)  23037 

(300)   

(510)  38  41, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca Hoxha 

Rruga ''17 Nëntori"  Godina Nr.20, 

Mëzez Kodër, Kashar,Tiranë. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/160 

(540)  ELLA  

(732)  ESSE OOD 

95 "Hadzhi Dimitar Asenov" str., Stara 

Zagora 6000, Bullgari, BG 

(151)  27/07/2022 

(180)  21/02/2032 

(111)  23036 
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(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", 

shkalla 5 apt. 25 Yzbeerisht, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/168 

(540)  BEIXIN  

(732)  BEIJING NEW BUILDING 

MATERIALS PUBLIC LIMITED 

COMPANY. 

F15, Building 2, GuoHai Plaza, No.17, 

Fuxing Road, Haidian District, Pekin, 

Kine, CN 

(151)  27/07/2022 

(180)  24/02/2032 

(111)  23035 

(300)   

(510)  19, 

(526)   

(591)  - 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 

1019 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/169 

(540)  BnBm 

(732)  BEIJING NEW BUILDING 

MATERIALS PUBLIC LIMITED 

COMPANY. 

F15, Building 2, GuoHai Plaza, No.17, 

Fuxing Road, Haidian District, Pekin, 

Kine, CN 

(151)  27/07/2022 

(180)  24/02/2032 

(111)  23034 

(300)   

(510)  19, 

(526)   

(591)  - 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, kodi 

postar 1019 Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/170 

(540)  CNBM  

(732)  BEIJING NEW BUILDING 

MATERIALS PUBLIC LIMITED 

COMPANY. 

F15, Building 2, GuoHai Plaza, No.17, 

Fuxing Road, Haidian District, Pekin, 

Kine, CN 

(151)  27/07/2022 

(180)  24/02/2032 

(111)  23033 

(300)   

(510)  19, 

(526)   

(591)  - 

(740) RENATA LEKA  

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 

1019 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/190 

(540)  KOPSHTI BORBARDHA  

(732)  Mexhina MERKAJ  

Tirane, Njesia Bashkiakenr.9, Rruga 

Jordan Misja, Zona Kadastrale 

8330,Nr.pasurie 4/561, AL 

(151)  27/07/2022 

(180)  02/03/2032 

(111)  23032 

(300)   

(510)  35  41, 

(526)  KOPSHTI 

(591)  -e zeze; bojeqielli; blusaks; jeshile; 

lejla; e verdhe; portokalli 

(740) MAJLINDA  MANUSHI  

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.14, 

Tirane 
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(210)  AL/T/ 2022/238 

(540)  ACEDOL  

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vrġac 

Beogradski put b.b. 26300 Vrġac Serbi 

, RS 

(151)  27/07/2022 

(180)  17/03/2032 

(111)  23031 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", 

shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 
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NDRYSHIM I EMRIT TE 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES  
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( 111)  9492 

( 210 )  AL/T/ 2001/694 

( 732 )  JANOME Corporation 

No. 1-1. Kyobashi 3-chome, Chuo-ku; Japan, JP 

 

 

( 111)  9245 

( 210 )  AL/T/ 2002/249 

( 732 )  Souza Cruz Ltda 

Av.Republica do Chile, 330, BI I, Salas 3001 a 3301, Centro Rio de Janeiro, Rio de 

Janeiro, 20031170, Brazil, BR, BR, BR 

 

 

( 111)  9665 

( 210 )  AL/T/ 2002/460 

( 732 )  ALZA Corporation 

700 Eubanks Drive, Vacaville, US, US, US 

 

 

( 111)  21935 

( 210 )  AL/T/ 2021/259 

( 732 )  ADG SHPK 

Fshati Bishqethem, Lagjia "Rruga e Kishes", Autostrada Lushnje-Fier, AL 
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NDRYSHIM I ADRESES E 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES  
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( 111)  3059 

( 210 )  AL/T/ 2001/734 

( 540 )  FROLIC 

( 732 )  MARS, INCORPORATED 

Baarermattstrasse 6, 6340 Baar, CH 

 

 

( 111)  3061 

( 210 )  AL/T/ 2001/735 

( 540 )  LOYAL  

( 732 )  MARS, INCORPORATED 

Baarermattstrasse 6, 6340 Baar, CH 

 

 

( 111)  9245 

( 210 )  AL/T/ 2002/249 

( 540 )  FREE 

( 732 )  Souza Cruz Ltda 

Av.Republica do Chile, 330, BI I, Salas 3001 a 3301, Centro Rio de Janeiro, Rio de 

Janeiro, 20031170, Brazil, BR, BR, BR 

 

 

( 111)  9128 

( 210 )  AL/T/ 2002/285 

( 540 )  NOKIA 

( 732 )  NOKIA CORPORATION 

Karakaari 7, 02610 Espoo, Finland, FI, FI, FI 

 

 

( 111)  9477 

( 210 )  AL/T/ 2002/457 

( 540 )  BREEZER 

( 732 )  BACARDY & COMPANY LIMITED (company incorporated under the laws of 

Liechtenstein) 

Aeulestrasse 5 Fl-9490 Vaduz Liechtenstein, LI, LI, LI 

 

 

( 111)  9665 

( 210 )  AL/T/ 2002/460 

( 540 )  CONCERTA 

( 732 )  ALZA Corporation 

700 Eubanks Drive, Vacaville, US, US, US 

 

 

( 111)  9665 

( 210 )  AL/T/ 2002/460 

( 540 )  CONCERTA 
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( 732 )  ALZA Corporation 

700 Eubanks Drive, Vacaville, US, US, US 

 

 

( 111)  9816 

( 210 )  AL/T/ 2003/185 

( 540 )  PARADOX 

( 732 )  N.E.T. Co UNITED S.A.  

Vistra Corporate Services Centre, Wickhams Cay II, Road Town, Tortola, VG1110, British 

Virgin Islands, VG 

 

 

( 111)  14651 

( 210 )  AL/T/ 2012/415 

( 540 )  EBAY 

( 732 )   eBay Inc.2025 Hamilton Avenue, San Jose, California 95125, US 
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TRANSFERIM I PRONESISE SE MARKES  
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( 111)  8021 

( 210 )  AL/T/ 1998/427 

( 540 )  CETEBE 

( 732 )  STADA Arzneimittel AG 

Stadastrasse 2 - 18, 61118 Bad Vilbel, DE 

 

 

( 111)  1313 

( 210 )  AL/T/ 2001/355 

( 540 )  MITSUBISHI 

( 732 )  Mitsubishi Corporation 

3-1, Marunouchi 2-Chome, Chiyoda-ku, Tokyo, 10-8086 Japan, JP 

 

 

( 111)  9723 

( 210 )  AL/T/ 2003/538 

( 540 )  FERRIPROX 

( 732 )  CHIESI FARMACEUTICI S.P.A 

Via Palermo, 26/A-43122 Parma (PR)- Itali, IT 

 

 

( 111)  14019 

( 210 )  AL/T/ 2011/494 

( 540 )  PTB 

( 732 )  KORAL FRUIT 

Autostrada Tr-Dr, Km.7 Tirane, AL 

 

 

( 111)  14565 

( 210 )  AL/T/ 2012/286 

( 540 )  Weber  

( 732 )  ALEXANDROS BADAS S.A. 

137 Km Athens-Lamia, Kiparissi Lokridos- Atalanti, Greece, GR 

 

 

( 111)  16096 

( 210 )  AL/T/ 2014/581 

( 540 )  SCHOLL FRESH STEP 

( 732 )  Scholl's Wellness Company Limited 

2 Arlington Square, Downshire Way, Bracknell, Berkshire, United Kingdom, RG12 1WA, 

UK 

 

 

( 111)  16601 

( 210 )  AL/T/ 2015/522 

( 540 )  CHRISTIAN LOUBOUTIN 

( 732 )  CLERMONT ET ASSOCIES 
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83 rue de Tocqueville, 75017 Paris, France, FR 

 

 

( 111)  16841 

( 210 )  AL/T/ 2015/523 

( 540 )  Christian Louboutin 

( 732 )  CLERMONT ET ASSOCIES 

83 rue de Tocqueville, 75017 Paris, France, FR 

 

 

( 111)  16843 

( 210 )  AL/T/ 2015/524 

( 540 )   

( 732 )  CLERMONT ET ASSOCIES 

83 rue de Tocqueville, 75017 Paris, France, FR 

 

 

( 111)  16607 

( 210 )  AL/T/ 2015/525 

( 540 )   

( 732 )  CLERMONT ET ASSOCIES 

83 rue de Tocqueville, 75017 Paris, France, FR 

 

 

( 111)  16844 

( 210 )  AL/T/ 2015/526 

( 540 )   

( 732 )  CLERMONT ET ASSOCIES 

83 rue de Tocqueville, 75017 Paris, France, FR 

 

 

( 111)  17474 

( 210 )  AL/T/ 2016/64 

( 540 )  LSC COMMUNICATIONS 

( 732 )  ACR III LIBRA HOLDINGS LLC (n/k/a LSC Communications LLC) 

4101 Winfield Road, Warrenville, IL 60555, US 

 

 

( 111)  17360 

( 210 )  AL/T/ 2016/439 

( 540 )   GELACTIV 

( 732 )  Scholl's Wellness Company Limited 

2 Arlington Square, Downshire Way, Bracknell, Berkshire, United Kingdom, RG12 1WA, 

UK 

 

 

( 111)  17616 
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( 210 )  AL/T/ 2016/633 

( 540 )  Light LEGS 

( 732 )  Scholl's Wellness Company Limited 

2 Arlington Square, Downshire Way, Bracknell, Berkshire, United Kingdom, RG12 1WA, 

UK 

 

 

( 111)  17617 

( 210 )  AL/T/ 2016/636 

( 540 )  FIBRE FIRM 

( 732 )  Scholl's Wellness Company Limited 

2 Arlington Square, Downshire Way, Bracknell, Berkshire, United Kingdom, RG12 1WA, 

UK 

 

 

( 111)  17758 

( 210 )  AL/T/ 2016/642 

( 540 )   

( 732 )  Scholl's Wellness Company Limited 

2 Arlington Square, Downshire Way, Bracknell, Berkshire, United Kingdom, RG12 1WA, 

UK 

 

 

( 111)  17785 

( 210 )  AL/T/ 2016/643 

( 540 )  Ladder Lock Technology Fibre Firm Technology 

( 732 )  Scholl's Wellness Company Limited 

2 Arlington Square, Downshire Way, Bracknell, Berkshire, United Kingdom, RG12 1WA, 

UK 

 

 

( 111)  18043 

( 210 )  AL/T/ 2017/120 

( 540 )  SCHOLL NAIL PERFECT 

( 732 )  Scholl's Wellness Company Limited 

2 Arlington Square, Downshire Way, Bracknell, Berkshire, United Kingdom, RG12 1WA, 

UK 

 

 

( 111)  18690 

( 210 )  AL/T/ 2017/942 

( 540 )   

( 732 )  Scholl's Wellness Company Limited 

2 Arlington Square, Downshire Way, Bracknell, Berkshire, United Kingdom, RG12 1WA, 

UK 
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( 111)  20229 

( 210 )  AL/T/ 2019/250 

( 540 )  Louboutin 

( 732 )  CLERMONT ET ASSOCIES 

83 rue de Tocqueville, 75017 Paris, France, FR 

 

 

( 111)  21381 

( 210 )  AL/T/ 2020/331 

( 540 )  STADES 

( 732 )  THE WEST INDIES RUM DISTILLERY LIMITED 

Brighton, Black Rock, St Michael, BARBADOS , BB 

 

 

( 111)   

( 210 )  AL/T/ 2022/34 

( 540 )  SCHOLL 

( 732 )  Scholl's Wellness Company Limited 

2 Arlington Square, Downshire Way, Bracknell, Berkshire, United Kingdom, RG12 1WA, 

UK 
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KUFIZIMI I LISTES SE MALLRAVE  
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( 111)  9128 

( 210 )  AL/T/ 2002/285 

( 540 )  NOKIA 

( 511 )    

  9  aparate dhe instrumenta shkencore, lundrues, mbikqyres, fotografike, 

kinematografike, optike, peshimi, matjeje, sinjalizimi, kontrolli (mbikqyrje), ndihme 

(shpetimi) dhe mesimdhenieje, aparate dhe instrumenta per percimin, ndezjen/fikjen, 

transformimin, akumulimin, rregullimin ose kontrollin e elektricitetit, aparate per 

rregjistrimin, transmetimin ose riprodhimin e zerit ose te imazheve bartesa magnetike te te 

dhenave, disqe rregjistrimi, mekanizma per parate qe punojne me monedhe, kasa 

rregjistrimi, makina llogaritese, pajisje per perpunimin e te dhenave dhe kompjutera, 

programe kompjuteri, aparate elektrike per prodhimin, rregjistrimin, redaktimin dhe 

transmetimin e zerit, imazheve dhe te te dhenave.  

38  telekomunikacione.  

 

 

 

( 111)   

( 210 )  AL/T/ 2021/1115 

( 540 )  Meridian Express  

( 511 )  29  Mishi, peshku, shpezët dhe kafshët e gjahut, ekstraktet e mishit, pemët dhe 

perimet e konservuara, të ngrira, të thata dhe të ziera; xhelatinat, reçelet, kompostot; vezët, 

qumështi dhe produktet e tij; vajrat dhe yndyrnat për ushqim.  

30  Kafja, çaji, kakaoja, sheqeri, orizi, tapioka, sagu, kafja artificiale; mielli dhe produktet e 

drithrave, buka, brumërat dhe ëmbëlsirat, akulloret; mjaltë, melasa; tharmi, pluhuri për 

pjekje, kripa, mustarda; uthulla, salcat (mëlmesa); erëzat; akulli.  

31  Produktet dhe farat bujqësore, të kopshtarisë dhe pylltarisë që nuk janë përfshirë në 

klasat e tjera; kafshët e gjalla; pemët dhe perimete freskëta; farat, bimët dhe lulet natyrore; 

ushqimi për kafshë; malta.  

32  Ujërat mineral dhe të gazuar si dhe pijet joalkoolike; pije frutash dhe lëng frutash; 

shurupet dhe përgatitjet të tjera për prodhimin e pijeve freskuese.  

33  Pije alkoolike (perveç birrave).   

35  Reklamim, menaxhim bisnesi; administrim biznesi; funksione zyre.  

43  Shërbimi për sigurimin e ushqimit dhe pijeve; akomodimi i përkohshëm.   
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( 210 )  AL/T/ 2002/167 

( 540 )  F 

( 730 )  Fila Luxembourg S.a.r.L 

26, Boulevard Royal, L-2449 Luxembourg, LU 

( 180 )  02/04/2032 

( 111 )  5447 

( 510 )  9, 12, 18, 25  28 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/168 

( 540 )  KIT KAT  

( 730 )  Societe des produits Nestle S.A. 

1800 Vevey, Switzerland, CH 

( 180 )  07/04/2032 

( 111 )  5419 

( 510 )  30 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/199 

( 540 )  BOTOX  

( 730 )  Allergan Inc., a Delaware Corporation 

2525 Dupont Drive, Irvine, California 92612, USA, US, US, US 

( 180 )  18/08/2032 

( 111 )  5569 

( 510 )  5 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/249 

( 540 )  FREE 

( 730 )  Souza Cruz Ltda 

Av.Republica do Chile, 330, BI I, Salas 3001 a 3301, Centro Rio de Janeiro, Rio de 

Janeiro, 20031170, Brazil, BR, BR, BR 

( 180 )  20/05/2032 

( 111 )  9245 

( 510 )  34 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/253 

( 540 )  NSX 

( 730 )  Honda Giken Kogyo  Kabushiki Kaisha 

1-1, 2-chome, Minami-aoyama, Minato-ku, Tokyo, JP, JP, JP 

( 180 )  31/07/2032 

( 111 )  5630 

( 510 )  12 
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( 210 )  AL/T/ 2002/278 

( 540 )  BOTOX  

( 730 )  Allergan , Inc. 

2525 Dupont Drive, Irvine, California 92612, US, US, US 

( 180 )  05/06/2032 

( 111 )  9142 

( 510 )  5 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/285 

( 540 )  NOKIA  

( 730 )  NOKIA CORPORATION 

Karakaari 7, 02610 Espoo, Finland, FI, FI, FI 

( 180 )  10/06/2032 

( 111 )  9128 

( 510 )  9  38 

 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/289 

( 540 )  ASACOL  

( 730 )  Tillotts Pharma AG a Swiss company 

Baslerstrasse 15 Postfach 4310 Rheinfelden, CH 

( 180 )  12/06/2032 

( 111 )  9615 

( 510 )  5 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/290 

( 540 )  OPTIBELT  

( 730 )  Arntz Beteiligungs GmbH & Co.KG 

Corveyer Allee 15 D-37671 Hoexter 1, DE, DE, DE 

( 180 )  14/06/2032 

( 111 )  5455 

( 510 )  7 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/293 

( 540 )  Mc VITIE'S  

( 730 )  UNITED BISCUITS (UK) LIMITED 

Hayes Park, Hayes End Road, Hayes, UB4 8EE, United Kingdom, GB, GB, GB 

( 180 )  17/06/2032 

( 111 )  9647 

( 510 )  30 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/314 
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( 540 )  MY VODAFONE  

( 730 )  Vodafone Group Plc 

Vodafone House, The Connection, Newbury, Berkshire, RG14 2FN, UK 

( 180 )  01/07/2032 

( 111 )  9185 

( 510 )  9, 36, 38  42 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/361 

( 540 )  VODAFONE OFFICE  

( 730 )  Vodafone Group Plc 

Vodafone House, The Connection, Newbury, Berkshire, RG14 2FN, UK 

( 180 )  17/07/2032 

( 111 )  9189 

( 510 )  9, 36, 38  42 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/362 

( 540 )  VODAFONE OFFICE  

( 730 )  Vodafone Group Plc 

Vodafone House, The Connection, Newbury, Berkshire, RG14 2FN, UK 

( 180 )  17/07/2032 

( 111 )  9186 

( 510 )  9, 36, 38  42 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/364 

( 540 )  VODAFONE LIVE  

( 730 )  Vodafone Group Plc 

Vodafone House, The Connection, Newbury, Berkshire, RG14 2FN, UK 

( 180 )  17/07/2032 

( 111 )  9191 

( 510 )  9, 36, 38  42 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/399 

( 540 )  CANADA DRY  

( 730 )  European Refreshments 

Southgate Dublin Road, Drogheda, A92 YK7W, Ireland, IE 

( 180 )  05/08/2032 

( 111 )  15619 

( 510 )  32 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/407 

( 540 )  VODAFONE MMS  
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( 730 )  Vodafone Group Plc 

Vodafone House, The Connection, Newbury, Berkshire, RG14 2FN, UK 

( 180 )  05/08/2032 

( 111 )  9256 

( 510 )  9, 38  42 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/420 

( 540 )  GENTLEMAN JACK  

( 730 )  JACK DANIEL'S PROPERTIES, INC., (a Delaware Corporation) 

4040 Civic Center Drive, Suite 528, San Rafael, California CA 94903, US, US, US 

( 180 )  19/08/2032 

( 111 )  9666 

( 510 )  33 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/446 

( 540 )   

( 730 )  RELIGIOUS TECHNOLOGY CENTER 

1710 Ivar Avenue, Los Angeles, California, USA, US, US, US 

( 180 )  30/10/2032 

( 111 )  5578 

( 510 )  16 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/447 

( 540 )   

( 730 )  RELIGIOUS TECHNOLOGY CENTER 

1710 Ivar Avenue, Los Angeles, California, USA, US, US, US 

( 180 )  30/10/2032 

( 111 )  5579 

( 510 )  16 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/457 

( 540 )  BREEZER 

( 730 )  BACARDY & COMPANY LIMITED (company incorporated under the laws of 

Liechtenstein) 

Aeulestrasse 5 Fl-9490 Vaduz Liechtenstein, LI, LI, LI 

( 180 )  11/09/2032 

( 111 )  9477 

( 510 )  33 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/460 

( 540 )  CONCERTA  
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( 730 )  ALZA Corporation 

700 Eubanks Drive, Vacaville, US, US, US 

( 180 )  12/09/2032 

( 111 )  9665 

( 510 )  5 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/470 

( 540 )  JOB 

( 730 )  REPUBLIC TECHNOLOGIES (NA) LLC 

2301 Ravine Way GLENVIEW, Illinois, NL, NL, NL 

( 180 )  20/10/2032 

( 111 )  565 

( 510 )  34 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/488 

( 540 )  RIBENA  

( 730 )  Lucozade Ribena Suntory Limited 

2 Longwalk Road, Stockley Park, Uxbridge, UB11 1BA, England, GB 

( 180 )  30/09/2032 

( 111 )  9377 

( 510 )  32 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/512 

( 540 )  POTAIN  

( 730 )  MANITOWOC CRANE GROUP FRANCE S.A.S. also trading as MCG FRANCE 

18 Rue de Charbonnieres 69130 ECULLY, FR 

( 180 )  09/11/2032 

( 111 )  4984 

( 510 )  7 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/596 

( 540 )  ROTHMANS LEGGERA  

( 730 )  ROTHMANS OF PALL MALL LIMITED 

Route de France 17, 2926 Boncourt, Switzerland, CH, CH, CH 

( 180 )  02/12/2032 

( 111 )  9269 

( 510 )  34 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/5 

( 540 )  HITACHI  

( 730 )  HITACHI LTD.  
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6-6 Marunouchi 1-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, JP 

( 180 )  26/07/2032 

( 111 )  4559 

( 510 )  12 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2011/494 

( 540 )  PTB 

( 730 )  KORAL FRUIT 

Autostrada Tr-Dr, Km.7 Tirane, AL 

( 180 )  09/09/2031 

( 111 )  14019 

( 510 )  32 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2011/700 

( 540 )  FUZE TEA  

( 730 )  DP BEVERAGES LIMITED 

PO Box 309GT, Ugland House, South Church Street, George Town, Grand Cayman, 

Cayman Islands, KY 

( 180 )  21/12/2031 

( 111 )  14435 

( 510 )  30  32 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/79 

( 540 )  DUBAI  

( 730 )  EDLIRA NDOJA 

Lagjja 28 Nentori, Bahcallek, tek ambientet e restorant Dubai, Shkoder;, AL 

( 180 )  06/02/2032 

( 111 )  14272 

( 510 )  41  43 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/147 

( 540 )  HYSON PRIDE OF CEYLON TEA  

( 730 )  HYSON TEAS (PVT) LIMITED 

No.190/1, Siri Sumana Mawatha, Kelanimulla, Angoda,, LK 

( 180 )  05/03/2032 

( 111 )  14662 

( 510 )  30 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/274 

( 540 )  VARTA  

( 730 )  VARTA Microbattery GmbH. 
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Daimlerstrabe 1, 73479 Ellwangen, DE 

( 180 )  20/06/2032 

( 111 )  14676 

( 510 )  9 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/286 

( 540 )  Weber  

( 730 )  ALEXANDROS BADAS S.A. 

137 Km Athens-Lamia, Kiparissi Lokridos- Atalanti, Greece, GR 

( 180 )  08/05/2032 

( 111 )  14565 

( 510 )  1  4 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/316 

( 540 )  LEFT TWIX.  RIGHT TWIX.  PICK A SIDE.  

( 730 )  Mars, Incorporated 

6885 Elm Street McLean,Virginia 22101-3883, US 

( 180 )  23/05/2032 

( 111 )  14527 

( 510 )  30 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/327 

( 540 )  LISTERINE ULTRACLEAN  

( 730 )  JOHNSON & JOHNSON (New Jersey corporation)                                                                                                                              

One Johnson & Johnson Plaza, New Brunswick, New Jersey, US 

( 180 )  01/06/2032 

( 111 )  14556 

( 510 )  3  5 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/331 

( 540 )  eco bubble TECHNOLOGY  

( 730 )  SAMSUNG ELECTRONICS CO., LTD. 

129, Samsung-ro, Yeongtong-gu, Suwon-si, Gyeonggi-do,, KR 

( 180 )  04/06/2032 

( 111 )  14606 

( 510 )  7 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/350 

( 540 )  WIDEX  

( 730 )  Widex A/S 

Nymoellevej 6, DK-3540 Lynge, Denmark, DK 
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( 180 )  12/06/2032 

( 111 )  14557 

( 510 )  10, 35  44 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/363 

( 540 )  SMART CHECK  

( 730 )  SAMSUNG ELECTRONICS CO., LTD. 

129, Samsung-ro, Yeongtong-gu, Suwon-si,  Gyeonggi-do, , KR 

( 180 )  15/06/2032 

( 111 )  14757 

( 510 )  7 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/373 

( 540 )  OPENENGLISH  

( 730 )  OPEN ENGLISH, LLC, (a company organized under the Laws of Delaware, USA) 

Edificio Torres de Las Amǟricas, Torre "A" Piso 15 Punta Pacifica. Apartado Postal 0832-

0588 Panama, PA 

( 180 )  19/06/2032 

( 111 )  14769 

( 510 )  41 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/391 

( 540 )  ULTRACLEAN  

( 730 )  J0HNSON & JOHNSON (New Jersey corporation). 

One Johnson & Johnson Plaza New Brunswick, New Jersey, US 

( 180 )  27/06/2032 

( 111 )  14689 

( 510 )  3  5 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/411 

( 540 )  TORAYLON  

( 730 )  TORAY KABUSHIKI KAISHA (TORAY INDUSTRIES, INC.) 

1-1, Nihonbashi-Muromachi 2-chome, Chuo-ku, Tokyo,, JP 

( 180 )  13/07/2032 

( 111 )  14654 

( 510 )  22, 23  24 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/415 

( 540 )  EBAY  

( 730 )   eBay Inc.2025 Hamilton Avenue, San Jose, California 95125, US 

( 180 )  16/07/2032 
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( 111 )  14651 

( 510 )  35 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/425 

( 540 )  TETRA PAK  

( 730 )  Tetra Laval Holdings & Finance S.A.   

AVENUE GÉNÉRAL GUISAN 70, CH-1009 PULLY, CH 

( 180 )  19/07/2032 

( 111 )  14806 

( 510 )  7, 9, 11  39 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/437 

( 540 )  BLINK  

( 730 )  Johnson & Johnson Surgical Vision, Inc. 

31 Technology Drive, Suite 200, Irvine CA 92618, US 

( 180 )  24/07/2032 

( 111 )  14634 

( 510 )  5 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/482 

( 540 )  NIKON  

( 730 )  Nikon Corporation 

2-15-3, Konan, Minato-ku, Tokyo, Japan, JP 

( 180 )  15/08/2032 

( 111 )  14795 

( 510 )  9, 18, 37  41 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/483 

( 540 )  NIKKOR  

( 730 )  Nikon Corporation 

2-15-3, Konan, Minato-ku, Tokyo, Japan, JP 

( 180 )  16/08/2032 

( 111 )  14771 

( 510 )  9 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/491 

( 540 )  CAPPY PULPY  

( 730 )  The Coca-Cola Company 

One Coca-Cola Plaza, Atlanta, Georgia 30313, United States of America , US 

( 180 )  22/08/2032 

( 111 )  14814 
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( 510 )  32 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/492 

( 540 )  JACK DANIEL'S TENNESEE WHISKEY  

( 730 )  Jack Daniel's Properties, Inc. 

4040 Civic Center Drive, Suite 528, San Rafael, California 94903,, US 

( 180 )  22/08/2032 

( 111 )  14730 

( 510 )  33 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/618 

( 540 )  VOLTAREN  

( 730 )  NOVARTIS AG 

4002 BASEL, Switzerland, CH 

( 180 )  21/11/2032 

( 111 )  14878 

( 510 )  5 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/628 

( 540 )  ROTHMANS OF LONDON  

( 730 )  Rothmans of Pall.Mall Limited. 

Route de France 17, 2926 Boncourt, Switzerland, CH 

( 180 )  26/11/2032 

( 111 )  14824 

( 510 )  34 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/631 

( 540 )  ROTHMANS OF LONDON  

( 730 )  Rothmans of Pall Mall Limited 

Route de France 17, 2926 Boncourt, Switzerland, CH 

( 180 )  27/11/2032 

( 111 )  14825 

( 510 )  34 
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DISENJO INDUSTRIALE TË 

RIPËRTËRIRA  
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( 210 )  AL/I/ 2017/6 

( 540 )   

( 730 )  W-A PROGETTAZIONI S.R.L. 

VIA MENARINI 41, 40054 BUDRIO (BOLOGNA), Italy, IT 

( 180 )  11/07/2027 

( 111 )  252 

( 510 )  , 
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REFUZIME PER MOSPLOTESIM 

FORMALITETESH  
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( 210 )  AL/T/ 2021/887 

(540)   

 

Arch Construction architecture & construction 

 

( 732 )  Arch Constrution 

Rruga Faik Konica, Rezidenca Park Gate, 68/9, Tirane, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Andi Dollapi 

Rruga Faik Konica, Rezidenca Park Gate, 68/9, Tirane 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2021/1315 

(540)   

 

BIZAWAY  

 

( 732 )  BizAway srl SB 

Piazzetta Walterpertoldo, 4, 33097, Spilimbergo, Italy, IT 

( 591 )  - 

( 740 ) Albana Laknori  

         
Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

( 511 )  
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REFUZIME NE BAZA ABSOLUTE  
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( 210 )  AL/T/ 2021/852 

(540)   

 

TARIKATI ISLAMIK HALVETIAN  

 

( 732 )  TARIKATI ISLAMIK HALVETIAN  

RR.BARRIKADAVE, NR.61 (PAS PALLATIT TE KULTURES), TIRANE, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) AMBRA NAZARKO  

RR.GEORGE W.BUSH, DY KULLAT (PERBALLE PARLAMENTIT), KULLA 1, KATI 

3 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2021/1344 

(540)   

 

 
( 732 )  Eda Cauli, PF 

Rr. Vaso Pasha, Pll.16, Shk.2, Ap.13 3/B2, Tirane, AL 

( 591 )  -blu; e kuqe; e bardhë 

( 740 ) Eda Cauli 

Rr. Vaso Pasha, Pll.16, Shk.2, Ap.13 3/B2, Tirane 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/81 

(540)   

 

CR PARTNERS 

 

( 732 )  CR Partners 

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Sky Tower, kati 5/2, Tirane., AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Anisa Rrumbullaku 
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Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Sky Tower, kati 5/2, Tirane. 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/167 

(540)   

 
( 732 )  Eranda Lab. Sh.p.k 

Autostrada Tirane-Durres km.6, Objekti nr.24, Kati 4 dhe 5, AL 

( 591 )  -e bardhe; e zeze 

( 740 ) Visian Hamzallari 

Rruga Faik Konica, Lagjia nr.1, Pall. "Enri", Tirane 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/175 

(540)   

 

ASEPTOMED 

 

( 732 )  BIBITA GROUP SHPK 

Rruga e Bogdanëve, Ndërtesa "EUROCOL'', kati V, Tiranë, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Roland Caushaj 

Rruga "Mihal Duri" Pall.58, Shk.1, Ap.14, Tirane 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/286 

(540)   
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( 732 )  EUROPA CAFFE SHPK 

Rruga e Elbasanit, Pallati Park Gate, kati 0, Tirane, AL 

( 591 )  -E zezë; e bardhë 

( 740 ) ARTID HYKA  

Rruga Budi, pallati klasik konstruksion, shkalla 2, apartamenti 51, Tirane 

( 511 )  
 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/345 

(540)   

 
( 732 )  Eranda Lab Sh.p.k 

Autostrada Tirane-Durres km.6,Objekti nr.24,Kati 4 dhe 5, AL 

( 591 )  -e bardhe; e zezë 

( 740 ) Visian Hamzallari 

Rruga Faik Konica, Lagjia nr.1, Pall. "Enri", Tirane 

( 511 )  
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REFUZIME PER MOSKRY ERJEN E 

PAGESES SE REGJISTRIMIT  
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( 210 )  AL/T/ 2018/599 

(540)   

 

 

 
F 

( 732 )  ERAN CUBAJ 

RR.MEDAR SHTYLLA PALLATET HAWAI KULLA NR.5 APARAMENTI 10/3 

TIRANE ALBANIA, AL  

( 591 )  -E kuqe 

( 740 ) ERAN  CUBAJ 

RR.MEDAR SHTYLLA PALLATET HAWAI KULLA NR.5 APARAMENTI 10/3 

TIRANE ALBANIA  

( 511 )  

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/190 

(540)   

 
( 732 )  "Multiscreen" Shpk 

Rr."Niko Pushkin", prapa stadiumit "Qemal Stafa", prane liqenit Artificial, Tirane, AL 

( 591 )  -E bardhe; e kuqe; jeshile 

( 740 ) Rea Koce 

Rruga "Sami Frasheri", Pallati 26, Hyrja 1, Tirane, Shqiperi 

( 511 )  

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/407 

(540)   
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M 

( 732 )  Ervin Hyso 

Rr.Berisha, Kompleksi Arkensi, kati 2 Kamez., AL 

( 591 )  -e zezë; e verdhë flori (gold) 

( 740 ) Jonina Dobi 

Rr. Dritan Hoxha, Pall. Teknoprojekt, H.2, Ap, 28, Tirane 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/739 

(540)   

 

 
( 732 )  Adem Rreli  

Surrel, Rruga e Dajtit, Ndertesa nr. 150/1, AL 

( 591 )  -e bardhe; blu 

( 740 ) Adem Rreli 

Surrel, Rruga e Dajtit, Ndertesa nr 150/1 / "Foto Rreli", Bul.Zogu i I  

( 511 )  

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/908 

(540)   
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( 732 )  E.T. SHPK 

Vaqarr, Nd.Industr.101, Nr.Pasurie 17/127, Tirane, AL 

( 591 )  -e verdhe; e zezë 

( 740 ) Klodjan Myftari 

Rr. Ndrek Luca, Pk 3, 3/22, Tirane 

( 511 )  

 

 

( 210 )  AL/T/ 2020/237 

(540)   

 

 
( 732 )  Qatar Airways Group (Q.C.S.C) 

Qatar Airways Tower, Airport Road P.O. Box 22550, Doha, QA, QA 

( 591 )  - 

( 740 ) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2020/430 

(540)   

 

DARDAN FEST 

 

( 732 )  Kinostudio ''Dardan" 

Rruga: '' Sheh Ahmet Pazari'', Pallati Ambasador 3, Kati 2, Hyrja 13, Tirane, AL 

( 591 )  - 
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( 740 ) Ina Zoto 

Rruga: '' Sheh Ahmet Pazari'', Pallati Ambasador 3, Kati 2, Hyrja 13, Tirane 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2020/443 

(540)   

 

VOBEM  

 

( 732 )  ES Business Service SHPK and Real Deal SHPK 

Lagjja Skender Libohova, rruga Lutfie Bano, Ndertesa numer 93, Lushnje, Fier, Shqiperi, 

AL ;Njesia Administrative Nr.10, Rruga "Sami Frasheri", Qendra Metropol, Kati 2, 

Ambjenti me nr Pasurie nr. 7/467-N13, Tirane, Shqiperi, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Ardit Loloci 

Rr. Fortuzi, nr. 137, Tirane, Albania 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2020/444 

(540)   

 

OTP Bank 

 

( 732 )  OTP Bank Nyrt. 

1051 Budapest Nádor u. 16, Hungary, HU 

( 591 )  - 

( 740 ) Ardit Loloci 

Rr. Fortuzi, nr. 137, Tirane, Albania 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2020/460 

(540)   
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( 732 )  VENERE BY AMI 

BLV BAJRAM CURRI, PALLATET AGIMI; PALL NR.8, KATI 1, AP 1, AL 

( 591 )  -vjollcë; lejla; e bardhë 

( 740 ) ENTELA KOSTURI 

BLV BAJRAM CURRI, PALLATET AGIMI; PALL NR.8, KATI 1, AP 1 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2020/508 

(540)   

 

ABI BROKER SIGURIMESH  

 

( 732 )  ABI BROKER SIGURIMESH SHA 

Rr.Kavajes, Ndertesa 27, Hyrja1, Njesia Bashkiake nr.10, Tirane, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Islam Jasharllari 

Banka Amerikane e Investimeve, Rr.Kavajes, Ndertesa 27, Hyrja1, Tirane 

( 511 )  

 

 

( 210 )  AL/T/ 2020/548 

(540)   

 

ASLAVITAL Sunny Days  

 

( 732 )  Zentiva, S.A. 

50 Theodor Pallady Blvd., 3rd District, Bucharest, Romania , RO 

( 591 )  - 

( 740 ) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

( 511 )  
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( 210 )  AL/T/ 2020/549 

(540)   

 

ASLAVITAL Energy Essence 

 

( 732 )  Zentiva, S.A. 

50 Theodor Pallady Blvd., 3rd District, Bucharest, Romania , RO 

( 591 )  - 

( 740 ) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2020/559 

(540)   

 

TEZVAYO  

 

( 732 )  Amgen Inc. 

One Amgen Center Drive, Thousand Oaks, California 91320-1799, US, US 

( 591 )  - 

( 740 ) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2020/584 

(540)   

 

 
( 732 )  RrTL-OTT 

Pallati i Kultures, zyra 55., AL 

( 591 )  -e kuqe; e zezë; e bardhë;e gjelbër; blu; e verdhë 

( 740 ) Juljan Isaku 

Rruga Don Bosko, Kompleksi Vizion Plus, Kulla7, Ap.49, Tiranë 
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( 511 )  

 

 

( 210 )  AL/T/ 2020/620 

(540)   

 

FUSILADE  

 

( 732 )  SYNGENTA LIMITED 

Syngenta Jealott's Hill International Research Centre Bracknell, Berkshire RG42 6EY, 

Great Britain, GB 

( 591 )  - 

( 740 ) Ardit Loloci 

Rr. Fortuzi, nr. 137, Tirane, Albania 

( 511 )  

 

 

( 210 )  AL/T/ 2020/646 

(540)   

 

 
M 

( 732 )  Besjana Mili 

Rruga Shyqyri Berxolli, P.31, Kati 7, Apt.25 Tirane, AL 

( 591 )  -e bardhë; e zezë 

( 740 ) Besjana Mili 

Rruga Shyqyri Berxolli, P.31, Kati 7, Apt.25 Tirane 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2020/835 

(540)   

 

DIVAN PARK HOTEL  

 

( 732 )  DEMART 


